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Merhaba, 

Her zaman yaptığımız gibi sayısal bir özetle başlayalım, 2026 Ocak ayında Türkiye’de neler olup bitti?  
DİKKAT: Bu verilerin tümü “EN AZINDAN”. Çünkü medyaya yansıyabilenler, buzdağının sadece üstü. 

 

KOLLUK MÜDAHALELER; 

• Gözaltı: 436 

• İdari / polis müdahalesi: 41 

• Ev baskını: 32 

• Yaralama: 18 

• İl genel yasak kararı: 6 
 
SORUŞTURMA – KOVUŞTURMA 

• Gözaltı: 436 
• Tutuklama: 94 
• Adli kontrol / ev hapsi / yurt dışı yasağı: 52 
• Yeni açılan soruşturmalar: 61 
• Yeni açılan / iddianamesi kabul edilen davalar: 47 
• Hapis cezası verilenler: 29 

DİĞER UYGULAMALALAR 

• Erişim engeli / içerik kaldırma: 11 
 

CHP’li belediyerle ilgili SUÇ İMALİ bütün hızıyla sürüyor. Uydurma bir suçlama ile çok sayıda insan 

gözaltına alınıyor, tutuklanıyor sonra da “etkin pişmanlık”tan yararlanmak üzere itirafçı olmaya 

zorlanıyor. Bu yoll imal edilen iddianamelerin ise bir dediği diğer dediğini tutmuyor. Ama sağolsun 

HSK, istenmeyen kararlar alan heyetler dağıtılıp yerlerine daha güvenilir hakimler atanıyor. 

CHP’nin her hafta sonu farklı bir ilde ve her Çarşamba İstanbul’un bir ilçesinde yaptığı geniş katılımlı ve 

coşkulu toplantılar ise aksatılmadan sürüyor. Erdoğan ve AKP erken seçime zorlanıyor.  

Devlet Bahçeli’nin girişimiyle başlayan, “Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu” 

çalışmaları, PKK’nin sembolik bir törenle silahlarını yakmasına rağmen çok ağır yürüyor. Üstelik, 

Suriye’de yönetimi ele geçiren HTŞ’li Ahmet Şara ile ülkenin büyük bir bölümünü kontrolü altında tutan 

PYD lideri Mazlum Abdi arasındaki gerilim uzlaşma ile sonuçlanmasa muhtemelen Türkiye müdahale 

edecekti. 

Ergenler arasındaki akran şiddeti ise Türkiye için basamakları hızla tırmanan taze bir sorun. 14 yaşındaki 

Ahmet Mingusi’nin ardından 17 yaşındaki Atlas Çağlayan, 15 yaşındaki çocuklar tarafından 

bıçaklanarak öldürüldü. İş sadece ekran şiddeti de değil. Uyuşturucu çetelerinin, aynen Kolombiya’da 

olduğu gibi, küçük yaşlardaki motorsikletli çocukları kullandığı ortaya çıktı. Suç ehliyeti yaşının 

düşürülmesi söz konusu. 

Manzara, Ocak 2006’da maalesef hiç de parlak değildi. 

 



 
1- Yasaklar, Kolluk Müdahaleleri 

 

05: Niğde Başsavcılık koordinesinde İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ve İstihbarat Şube 

ekipleri, IŞİD’e yönelik operasyonda yabancı uyruklu H.G.E. ve A.K.H. ile Türkiye 

Cumhuriyeti vatandaşı T.K. gözaltına alındı. Üç şüpheli, çıkarıldıkları mahkeme 

tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. Operasyonda yakalanan yabancı 

uyruklu B.Z. ise sınır dışı edilmek üzere Geri Gönderme Merkezi’ne teslim edildi. 

05: Van İl Emniyet Müdürlüğü, 28 Aralık 2025 ile 3 Ocak 2026 tarihleri arasında terör 

örgütlerine yönelik operasyonlar düzenledi. 27 kişi gözaltına alındı.  

06: Ankara İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, son 20 günde çok sayıda ilde Gülen cemaatine yönelik 

operasyonlarda 223 şüphelinin yakalandığını açıkladı. Yerlikaya, şüphelilerden 

87’sinin tutuklandığını, 50 kişi hakkında adli kontrol kararı verildiğini bildirdi. 

Operasyonlarda, örgütün mahrem yapılanmaları içinde faaliyet yürüttüğü, ByLock 

kullandığı ve örgüte finans sağladığı iddia edilen kişilerin hedef alındığı belirtildi. 

06: İstanbul Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 2026 yılı için KYK burs ve kredi miktarını 4 bin TL olarak 

açıklamasına karşı Öğrenci Kolektifleri, İstanbul, Ankara ve İzmir’de eylemler 

düzenledi. İstanbul’da üniversite öğrencileri İstiklal Caddesi’nde yürüyüş yaptı; sekiz 

öğrenci ile eylemi takip eden sendika.org muhabiri Zişan Gür gözaltına alındı. 

Ankara’da Atatürk Bulvarı’nda yolu kapatan öğrenciler, artan yoksulluk koşullarında 4 

bin TL’nin kabul edilemez olduğunu söyledi. İzmir’de Kıbrıs Şehitleri Caddesi’nde 

toplanan üniversiteliler, burs miktarının eğitim hakkını fiilen gasp ettiğini belirterek 

“Savaşa değil, eğitime bütçe” sloganıyla tepki gösterdi. 

07: Niğde Köklü Değişim Temsilcisi Bülent Kurşun, evine düzenlenen operasyonla gözaltına 

alındı. Evde yapılan aramada yasal kitap ve dergilere de el konuldu. Yetkililer gözaltı 

gerekçesine ilişkin herhangi bir açıklama yapmadı. 

08: İstanbul Demokratik Kurumlar Platformu, Halep’in Kürt mahalleleri Şeyh Maksud ve Eşrefiye’ye 

yönelik saldırıları Şişhane Meydanı’nda protesto etti. Basın açıklamasının ardından 

alandan ayrılmak isteyen gruplara polis müdahale etti. Müdahale sırasında en az 50 

kişi gözaltına alındı. 

08: Şırnak Cizre ilçesi Yafes Mahallesi’nde gençler, Halep’te Kürtlerin yoğun yaşadığı Şeyh 

Maksud ve Eşrefiye mahalleleri ile Süryanilerin yaşadığı Beni Zed Mahallesi’ne yönelik 

saldırıları protesto etti. “Rojava vicdandır, özgürlüktür, direniştir, teslim alınamaz” 

pankartıyla yürümek isteyen kitleye polis müdahale etti. Müdahale sırasında en az üç 

genç darp edilerek gözaltına alındı. Polis, basın emekçilerinin görüntü almasını 

engelledi, gazetecileri hedef aldı ve tehdit etti. Kitle, engellemeye rağmen sokaklarda 

sloganlarla yürüyüşünü sürdürdü. 

09: Diyarbakır Demokratik Kurumlar Platformu’nun çağrısıyla Koşuyolu Parkı Yaşam Hakkı Anıtı 

önünde toplanan binlerce kişi, Halep’te Şeyh Maksud ve Eşrefiye mahallelerine yönelik 

saldırıları protesto etti. Yürüyüş sırasında açılan Abdullah Öcalan posterinin 

taşınmasını polis engelledi. DBP Eş Genel Başkanı Keskin Bayındır, Halep’teki 

saldırıların Türkiye’deki siyasi süreci olumsuz etkileyeceğini söyledi. 



09: İstanbul İstanbul Üniversitesi öğrencileri, Halep’teki olayları Beyazıt Kampüsü’nde protesto 

etti. Polis, açıklama ve yürüyüş yapılmak istenen alanı ablukaya aldı ve yürüyüşü 

engelledi. En az 56 kişi darp edilerek ters kelepçeyle gözaltına alındı. Bunlardan 4’ü 

tutuklandı. 

09: İstanbul Demokratik Kurumlar Platformu da aynı amaçla Şişhane Meydanı’nda toplandı. Basın 

açıklamasının ardından alandan ayrılan gruplara polis müdahale etti. En az 30 kişi darp 

edilerek gözaltına alındı. 

11: Batman Polis, Halep’teki olayları protesto edilmesiyle ilişkin, Bağlar, Çamlıtepe ve Bayındırlık 

mahallelerinde çok sayıda eve baskın yaptı. Baskınlarda Selahattin İrekür, Diyar Yarma, 

Argeş Toparlı ve Süleyman Avşar adlı kişiler gözaltına alındı.  

11: İstanbul Fatih Kaymakamlığı, İran İslam Cumhuriyeti Başkonsolosluğu çevresinde yapılması 

planlanan basın açıklamasını yasakladı. Kaymakamlık, konsolosluk önü ve çevresinde 

yoğun yaya ve araç trafiği bulunduğunu, alanın Valilikçe belirlenmiş toplantı alanları 

arasında yer almadığını ve olası provokasyon riskleri olduğunu açıkladı. 

13: Ankara Halep’te Kürtlerin ve Süryanilerin yaşadığı Şeyh Maksud ve Eşrefiye mahallelerine 

yönelik saldırıları protesto eden Barış Anneleri Meclisi üyeleri, Dışişleri Bakanlığı 

önünde bir araya geldi. Polis barikatlarına rağmen yaptıkları basın açıklamasında Barış 

Anneleri, saldırıları destekleyen açıklamalar nedeniyle Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın 

istifasını istedi ve savaşın durdurulması çağrısında bulundu. 

13: Mardin Mardin’in Kızıltepe ve Artuklu ilçelerinde polis çok sayıda eve baskın yaptı.

 Baskınlarda çok sayıda genç, “örgüt propagandası yapmak” ve “2911 sayılı Kanuna 

muhalefet” iddialarıyla gözaltına alındı.  

14: Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne yönelik yürütülen soruşturma kapsamında, Su ve Atıksu 

İdaresi Genel Müdürlüğü (ASAT) ile ALDAŞ’a operasyon düzenlendi, 14 belediye 

çalışanı gözaltına alındı. Operasyonun belediyedeki bazı ihale ve hizmet süreçlerine 

ilişkin soruşturma kapsamında yapıldığı bildirildi. 

14: Van Merkez ve ilçelerde polis, çok sayıda eve eş zamanlı baskınlar yaptı. Baskınlarda çok 

sayıda kişi, “örgüt propagandası yapmak” ve “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri 

Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” iddialarıyla gözaltına alındı. 

15: Adana Adana ve Mersin’de Halep’e yönelik saldırıları protesto ettikleri gerekçesiyle en az 10 

kişi gözaltına alındı. Adana’nın Seyhan ilçesinde DEM Parti Gençlik Meclisi Üyesi 

Devran Şimşek, Serhat Tatlı, Delal Bulut ve üç kişi, “örgüt propagandası” iddiasıyla 

gözaltına alınarak emniyete götürüldü. Aynı gün sabah saatlerinde kentte çok sayıda 

eve baskın yapıldı. Mersin’in Akdeniz ilçesinde ise U.S. ve S.A. isimli çocuklar ile Sedat 

Baydar ve Kemal Delen gece saatlerinde gözaltına alındı. 

15: İstanbul Başsavcılık, Gülen Cemaatinin ’nün emniyet yapılanmasına yönelik yürüttüğü 

soruşturma kapsamında, 13 ilde 15 Ocak’ta eş zamanlı operasyon düzenlendi. 

Operasyonlarda gözaltına alınan 51 şüpheliden 14’ü çıkarıldıkları sulh ceza 

hâkimliğince tutuklandı, 29 kişi hakkında adli kontrol kararı verildi. 

15: Şırnak Ajansa Welat muhabiri Nedim Oruç, Cizre ilçesinde haber takibi yaparken polis 

tarafından darp edilerek gözaltına alındı.  

16: İstanbul 2025–2026 eğitim öğretim yılının ilk döneminin sona ermesiyle birlikte Liseli Genç 

Umut üyeleri, Milli Eğitim Müdürlüğü önünde “AKP’nin verdiği karneleri reddediyoruz, 



umudu kuşanıyoruz” pankartı açarak basın açıklaması yaptı. Açıklamayı okuyan Eyüp 

Ateş, çocuk işçiliği, MESEM uygulamaları, eğitimde piyasalaşma ve laiklik karşıtı 

uygulamalara tepki gösterdi. Açıklamanın ardından öğrenciler karnelerini yırttı. Polis, 

eylemin ardından liselileri yaklaşık 40 dakika alıkoydu ve iki öğrenciyi gözaltına aldı. 

17: Şırnak Haber takibi yaptığı sırada polis tarafından darp edilerek gözaltına alından Ajansa 

Welat muhabiri Nedim Oru’un Oruç’un gözaltı süresi uzatıldı. Avukatları, gazetecinin 

mesleki faaliyeti nedeniyle hedef alındığını ve darp edildiğini belirtti. Oruç’un sağlık 

durumunun takip edildiği, dosyada gizlilik kararı bulunduğu bildirildi. 

19: Diyarbakır Kuzey ve Doğu Suriye’ye yönelik saldırıları protesto etmek amacıyla Diyarbakır, Van ve 

Batman’da düzenlenen yürüyüşlere polis müdahale etti. Diyarbakır’da DBP ve DEM 

Parti yöneticilerinin de katıldığı yürüyüş polis ablukasıyla engellendi, çok sayıda kişi 

darp edilerek gözaltına alındı. Van’da Emek ve Demokrasi Platformu’nun çağrısıyla 

yapılan yürüyüşe polis, tazyikli su ve biber gazıyla müdahale etti. Aralarında Van 

Büyükşehir Belediye Eşbaşkanları Abdullah Zeydan ve Neslihan Şedal ile siyasi parti ve 

meslek örgütü temsilcilerinin de bulunduğu yaklaşık 100 kişi darp edilerek gözaltına 

alındı. Batman’da ise yürüyüş yapmak isteyen gruba müdahale edildi, aralarında DBP 

yöneticilerinin de bulunduğu çok sayıda kişi gözaltına alındı. DEM Parti, haftalık TBMM 

grup toplantısını Mardin’in Nusaybin ilçesinde yaptı. Nusaybin’de sınıra yürümek 

isteyen grup da engellendi. 

20: Van  Van’da Rojava’ya yönelik saldırıları protesto etmek amacıyla düzenlenen yürüyüşe 

polis müdahale etti. Sebze Hali Kavşağı’nda başlayan yürüyüşe tazyikli su ve biber 

gazıyla müdahale edilirken, çok sayıda kişi gözaltına alındı. DEM Parti milletvekilleri, 

belediye eşbaşkanları ve yurttaşların katıldığı yürüyüş, tüm engellemelere rağmen 

DBP Van İl Binası önüne kadar sürdü, alanda basın açıklaması yapıldı. 

21: Adana Demokratik Kurumlar Platformu’nun çağrısıyla Rojava’ya yönelik saldırıları protesto 

etmek için yapılan yürüyüşlere polis müdahale etti. Seyhan ilçesinde toplanan kitle, 

zırhlı araçlarla kurulan barikatlar nedeniyle yürüyüşe geçemedi. Polis müdahalesi 

sırasında çok sayıda kişi darp edildi, aralarında DEM Parti Mersin Milletvekili Ali 

Bozan’ın da bulunduğu kişiler yaralandı. Mersin’in Akdeniz ilçesinde ise yürüyüş 

yapmak isteyen yurttaşlar polis ablukasına alındı. Kitle, engellemeye rağmen 

yürüyüşünü sürdürdü. Müdahaleler sırasında aralarında kadın ve çocukların da 

bulunduğu çok sayıda kişi gözaltına alındı. 

21: Iğdır Şam’a bağlı grupların Kuzey ve Doğu Suriye’ye yönelik saldırılarını protesto etmek 

amacıyla yapılan basın açıklamasının ardından yürüyüş yapmak isteyen kitleye polis 

biber gazıyla müdahale etti. Aralarında DBP Parti Meclisi üyesi Abdullah Ekelik, DEM 

Parti Iğdır İl Eşbaşkanı Deniz Kaynar, Iğdır Belediye Eşbaşkanı Nejla Kum, belediye ve il 

genel meclisi üyeleri ile Özgür Kadın Hareketi üyelerinin de bulunduğu 48 kişi gözaltına 

alındı 

21: Kocaeli HTŞ’nin Kuzey ve Doğu Suriye’ye yönelik saldırılarını protesto etmek amacıyla. i 

Demokratik Kurumlar Platformu’nun çağrısıyla Dilovası Kent Meydanı’nda toplanan 

yurttaşlar, Rojava halkıyla dayanışma mesajları verdi. Polis, eylem öncesinde meydanı 

ablukaya aldı ve yürüyüş yapılmasını engelledi. Bunun üzerine kitle oturma eylemi 

yaptı. Açıklamada konuşan DEM Parti Kocaeli İl Eşbaşkanı İbrahim Ergin ve DEM Parti 



Milletvekili Ömer Faruk Gergerlioğlu, Kürtlere yönelik saldırılara tepki gösterdi. 

Eylemin ardından polis müdahalesi sırasında iki kişi gözaltına alındı. 

21: Mardin Şam’a bağlı grupların Kuzey ve Doğu Suriye’ye yönelik saldırılarını protesto etmek 

amacıyla Iğdır’da yapılan basın açıklamasının ardından yürüyüş yapmak isteyen kitleye 

polis müdahale etti. DEM Parti ve DBP üyeleri ile Iğdır Belediye Eşbaşkanı Mehmet 

Nuri Güneş’in de katıldığı eylemde polis biber gazı kullandı. Müdahalenin ardından 

DBP Parti Meclisi üyesi Abdullah Ekelik, DEM Parti Iğdır İl Eşbaşkanı Deniz Kaynar, Iğdır 

Belediye Eşbaşkanı Nejla Kum, belediye ve il genel meclisi üyeleri ile Özgür Kadın 

Hareketi üyelerinin de aralarında bulunduğu 48 kişi gözaltına alındı 

21: Van  Şam’a bağlı grupların Kuzey ve Doğu Suriye’ye yönelik saldırılarını protesto etmek 

amacıyla Iğdır’da yapılan basın açıklamasının ardından yürüyüş yapmak isteyen kitleye 

polis müdahale etti. DEM Parti ve DBP üyeleri ile Iğdır Belediye Eşbaşkanı Mehmet 

Nuri Güneş’in de katıldığı eylemde polis biber gazı kullandı. Müdahalenin ardından 

DBP Parti Meclisi üyesi Abdullah Ekelik, DEM Parti Iğdır İl Eşbaşkanı Deniz Kaynar, Iğdır 

Belediye Eşbaşkanı Nejla Kum, belediye ve il genel meclisi üyeleri ile Özgür Kadın 

Hareketi üyelerinin de aralarında bulunduğu 48 kişi gözaltına alındı. 

22: Diyarbakır Diyarbakır Valiliği, kent genelinde toplantı, gösteri yürüyüşü ve benzeri etkinlikleri 23 

Ocak saat 00.01’den 26 Ocak saat 23.59’a kadar yasakladı. Yasak kapsamında basın 

açıklaması, yürüyüş, miting, oturma eylemi, stant açma, afiş ve bildiri dağıtımı gibi 

faaliyetler ile il dışından kente giriş ve çıkışlar da sınırlandırıldı 

22: Şanlı Urfa Kuzey ve Doğu Suriye’ye yönelik saldırıları protesto etmek amacıyla Urfa’nın Suruç 

ilçesinde Demokratik Kurumlar Platformu çağrısıyla yapılan yürüyüşe DEM Parti, 

EMEP, ESP, SYKP ve çeşitli demokratik kitle örgütleri katıldı. Polis, yürüyüşe gaz, plastik 

mermi ve TOMA ile müdahale etti. Müdahalede Plastik merminin isabet ettiği Tacettin 

Kamar ağır yaralandı ve hastaneye kaldırıldı. Olayda çok sayıda kişinin de yaralandığı 

bildirildi. 5 kişi gözaltına alındı. 

22: Tunceli Dersim’de üniversite öğrencilerinin kaldığı evlere sabah saatlerinde polis baskını 

düzenlendi, çok sayıda öğrenci gözaltına alındı. Polis ekipleri evlerde arama yaptı, bazı 

dijital materyallere el koydu.  

22: Van  Demokratik Kurumlar Platformu’nun çağrısıyla Kuzey ve Doğu Suriye’ye yönelik 

saldırıları protesto etmek amacıyla Mall AVM önünde toplanan kitle, Kent Park’a 

yürümek istedi ancak polis barikat kurarak yürüyüşü engelledi. Sanat Sokağı’nda 

toplanan gruba yapılan müdahalede iki kişi gözaltına alındı. DEM Parti milletvekilleri 

Mahmut Dindar, Zülküf Uçar ve Gülderen Varlı müdahaleye tepki gösterdi. Abluka 

altında yapılan basın açıklamasında, yürüyüşlerin engellenmesinin hukuksuz olduğu 

vurgulandı. 

23: Aydın İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, terör örgütü propagandası yaptıkları ve örgütlerle 

bağlantılı oldukları değerlendirilen kişilere yönelik operasyon düzenledi. Nazilli 

merkezli olarak Sultanhisar, Söke ve Karpuzlu ilçelerinde yapılan eş zamanlı 

baskınlarda 5 şüpheli gözaltına alındı. Şüphelilerin evlerinde yapılan aramalarda dijital 

materyallere el konuldu. 

23: Bitlis Güroymak ilçesinde Şam yönetimine bağlı güçlerin Kuzey ve Doğu Suriye’ye yönelik 

saldırıları protesto edildi. DEM Parti ilçe binası önünde toplanan yurttaşlar Roboski 



Parkı’na yürümek istedi. Polis yürüyüşü engelledi ve kitleye müdahale etti. Aralarında 

DEM Parti yöneticileri ve il meclis üyelerinin de bulunduğu 8 kişi darp edilerek 

gözaltına alındı. 

23: Diyarbakır Valilik, kent genelinde toplantı ve gösterileri kapsayan dört günlük yasak kararı aldı. 

Kararın ardından Diyarbakır Barosu, yasağın Anayasa ve AİHS’e aykırı olduğu 

gerekçesiyle yürütmenin durdurulması talebiyle dava açtı. Abdullah Öcalan’a özgürlük 

talebiyle yapılması planlanan miting de yasaklandı. Urfa Valiliği de kent genelinde üç 

gün süreyle tüm eylem ve etkinlikleri yasakladı. Kararın, kamu düzeni ve güvenliği 

gerekçesiyle alındığı bildirildi. 

23: Şanlı Urfa Suruç ilçesinde düzenlenen yürüyüşte Cumhuriyet Meydanı’ndan Mürşitpınar 

Caddesi’ne yürüyen grubun sınır hattına ilerlemek istemesi üzerine güvenlik güçleri 

müdahale etti. Olaylar sırasında taş, TOMA ve biber gazı kullanıldı. 7 kişi gözaltına 

alındı. Aynı saatlerde Aydınlar Mahallesi’nde de benzer bir müdahale oldu. 

24: Batman Kuzey ve Doğu Suriye’ye yönelik saldırılara karşı düzenlenen protestolarda  gözaltına 

alınan 14 kişiden 7’si tutuklandı, 7 kişi serbest bırakıldı. Dersim’de ise sosyal medya 

paylaşımları gerekçesiyle gözaltına alınan 3 kişi “örgüt üyeliği” iddiasıyla tutuklandı. 

Diyarbakır’da da benzer gerekçelerle 21 kişi ev baskınlarıyla gözaltına alındı. Gözaltı 

işlemlerinin sürdüğü bildirildi. 

24: Bitlis Güroymak ilçesinde Rojava’ya yönelik saldırılara karşı yapılmak istenen yürüyüşte 

gözaltına alınan 8 kişi, gözaltı aracında darp edildi. Adli muayene için hastaneye 

götürüldü ve darp izleri görüntülendi.  

24: İstanbul DEM Parti, HDK ve Demokratik Kurumlar Platformu’nun çağrısıyla Rojava’ya yönelik 

saldırılara karşı yapılmak istenen yürüyüşe polis biber gazıyla müdahale etti. 

Aralarında DEM Parti İstanbul İl Eş Başkanı Vedat Çınar Altan ve gazeteci Uğurcan 

Boztaş’ın da bulunduğu yaklaşık 70 kişi gözaltına alındı. DEM Parti İstanbul Milletvekili 

Celal Fırat ise polisler tarafından darp edilerek hastaneye kaldırıldı. 

25: Adana Rojava’ya yönelik saldırılara karşı yapılan protestolar gerekçe gösterilerek düzenlenen 

ev baskınlarında çok sayıda kişi gözaltına alındı. Savcı, aralarında Özgürlük İçin 

Hukukçular Derneği üyesi Avukat Musa Bendaş’ın da bulunduğu 9 kişi hakkında “terör 

örgütü propagandası”, “2911 sayılı Kanun’a muhalefet” ve “görevi yaptırmamak için 

direnme” suçlamalarıyla tutuklama talep etti. Sulh Ceza Hakimliği, Musa Bendaş ile 

birlikte 4 kişinin tutuklanmasına, 4 kişinin ise adli kontrol şartıyla serbest bırakılmasına 

karar verdi. 

25: Ağrı Rojava’ya yönelik saldırılara karşı yürüyüş düzenlemek isteyen gruba polis biber 

gazıyla müdahale etti. Aralarında DEM Parti İl Eş Başkanı Serhat Yılmaz Köroğlu’nun da 

bulunduğu yaklaşık 20 kişi gözaltına alındı. 

25: Bitlis Güroymak ilçesinde Rojava’ya yönelik saldırıları protesto eden yurttaşlara müdahale 

edildi. Müdahale sırasında aralarında DEM Parti yöneticilerinin de bulunduğu 8 kişi 

darp edilerek gözaltına alındı. Sulh Ceza Hakimliği, 3 kişinin tutuklanmasına, 3 kişinin 

ise adli kontrolle serbest bırakılmasına karar verdi. DEM Parti Milletvekili Hüseyin 

Olan, müdahalenin kaymakam tarafından yönetildiğini ve gözaltında işkence 

uygulandığını açıkladı. 

25: İstanbul Sefaköy ilçesinde yaşayan Doğu Türkistanlı Abdulkadir Mumin ve eşi Hatice, evlerine 



yapılan gece baskınıyla gözaltına alındı. Aile üyeleri, gözaltı sırasında herhangi bir 

resmi belge gösterilmediğini belirtti. Türkiye’de yasal ikamet izniyle yaşayan çiftin 

ciddi sağlık sorunları bulunduğu, gözaltı koşullarının sağlık açısından risk 

oluşturduğunu ve çocukların büyük korku yaşadığını aktardı. 

25: Ordu Altınordu ilçesinde eski çöp alanının imara açılmasına karşı sürdürülen çevre 

mücadelesi kapsamında yapılmak istenen dokuzuncu yürüyüş polis tarafından 

engellendi. Durugöl Platformu’nun çağrısıyla Süleyman Felek Caddesi yakınında 

toplanan yurttaşlar yürüyüşe başlarken müdahaleyle karşılaştı. Platform adına yapılan 

açıklamada, yürüyüşün yasal ve barışçıl olduğu, herhangi bir yazılı yasak kararı 

bulunmadığı belirtildi. Açıklamada, alanın doğal yaşam açısından önem taşıdığı 

vurgulanarak mücadelenin sürdürüleceği ifade edildi. 

26: Diyarbakır Sabah saatlerinde düzenlenen ev baskınlarında aralarında Yeni Yaşam Gazetesi 

çalışanı Zilan Gül’ün de bulunduğu 7 kişi gözaltına alındı. Gözaltıların, eylem hazırlığı 

yapıldığı yönündeki ihbarlar üzerine gerçekleştirildiği belirtildi. 

26: Kocaeli Hemşire İ.A., sosyal medyada Rojava’daki kadınlarla dayanışma amacıyla saç örme 

paylaşımı yaptığı gerekçesiyle gözaltına alındı. 

26: Mardin Valilik, il genelinde açık alanlarda yapılacak tüm eylem ve etkinlikleri “kamu düzeni ve 

güvenliğinin korunması” gerekçesiyle 5 gün süreyle yasakladı. 

26: Mersin Tarsus ilçesi Gazipaşa Mahallesi’nde Rojava’ya yönelik saldırılara karşı düzenlenen 

protesto sonrasında dağılan grubun ardından açılan ateş sonucu 24 yaşındaki Kobanêli 

Baran Abdi, teyzesinin evinin balkonunda bulunduğu sırada vurularak yaşamını yitirdi. 

Olayın ardından bir kişi gözaltına alındı. DEM Parti Mersin Milletvekili Ali Bozan ve 

Perihan Koca, saldırının ardından yaptıkları açıklamalarda olayın sorumlularının ortaya 

çıkarılmasını istedi.  

27: İstanbul İstanbul Aksaray’da Rojava’ya yönelik saldırıları protesto etmek isteyen gruba yapılan 

müdahalede gözaltına alınan 95 kişiden biri olan Cemre N. saatlerce kelepçeli şekilde 

otobüste tutulduklarını, su ve yemek verilmediğini, fiziki ve sözlü şiddete maruz 

kaldıklarını söyledi. Gözaltı sırasında ters kelepçe uygulandığını ve darp edildiğini 

belirten Cemre N., hastane muayenesinde polislerin odada bulunmasına itiraz ettiğini 

aktardı.  

27: Mardin Nusaybin’de 20 Ocak’ta düzenlenen protesto sırasında gözaltına alınan ve işkence 

gördüğü belirtilen Diyar Koç, sağlık durumunun ağırlaşması üzerine Ankara’ya sevk 

edildi. Gözaltı sonrası tedavisi tamamlanmadan tutuklanan Koç, önce Mardin E Tipi 

Cezaevi’ne, ardından Diyarbakır Cezaevi’ne gönderildi. Cezaevi yönetimi, sağlık 

durumunun riskli olması nedeniyle Koç’un kabul edilemeyeceğini belirterek hastaneye 

sevk edilmesini istedi. Bunun üzerine Koç, Gazi Yaşargil Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi’ne, ardından Ankara Etlik Şehir Hastanesi’ne gönderildi. Avukatları, Koç’un 

işkenceye maruz kaldığını ve hayati risk taşıyan sağlık sorunları bulunduğunu açıkladı. 

27: Şanlı Urfa Valilik, il genelinde yapılacak tüm toplantı, yürüyüş, basın açıklaması ve protesto 

eylemlerini “kamu düzeni ve güvenliğinin sağlanması” gerekçesiyle 5 gün süreyle 

yasakladı.  

28: İstanbul Sefaköy ilçesinde Sol Parti İstanbul İl Örgütü tarafından asılan “Şeriata faşizme 

karanlığa karşı Laik Devrimci Demokratik Cumhuriyet” yazılı pankartın hedef 



gösterilmesinin ardından Sol Parti İl yöneticisi Enis Çiçek ile eski Küçükçekmece İlçe 

Sözcüsü Şükrü Çetin gözaltına alındı.  

31: İstanbul Migros Depo işçileri, ücret artışı ve işten çıkarmalara karşı sürdürdükleri eylemi 

Anadolu Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Özilhan’ın Beykoz’daki evi önüne 

taşıdı. Basın açıklamasının ardından eylemlerini sürdürmek isteyen işçilere polis 

müdahale etti. Polis, işçileri ablukaya alarak alandan uzaklaştırdı; gazeteciler de 

alandan çıkarıldı. DGD-SEN, yaklaşık 100 işçinin ters kelepçeyle gözaltına alındığını 

duyurdu. İşçiler, yüzde 28 zam dayatmasına, Kod-49 gerekçesiyle yapılan işten 

çıkarmalara ve taşeron sistemine karşı direndiklerini belirtti. Sendika, Migros’un 

taşeron depolarda çalışan binlerce işçiyi kadroya alma vaadine rağmen çok sayıda 

işçinin işten çıkarıldığını açıkladı. 

 

 

Soruşturma ve Yargılamalar 

 

02: Aydın Çanakkale üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencisi Cemal Mert S., sosyal medya 

paylaşımlarında “cumhurbaşkanına hakaret” ettiği suçlamasıyla memleketi Aydın’da 

tutuklandı. 

02: Şanlıurfa  Sosyal medyada IŞİD’i övdükleri gerekçesiyle gözaltına alınan 8 kişi tutuklandı. Zanlılar, 

29 Aralık’ta Yalova’da düzenlenen IŞİD operasyonunda 3 polisin yaşamını yitirmesi ve 

6 IŞİD’linin öldürülmesinin ardından, ölen örgüt mensuplarını sosyal medyada öven 

paylaşımlar yapmakla suçlanıyor.  

02: İstanbul Bayrampaşa Belediyesi’ne yönelik yürütülen soruşturma kapsamında Marnas Hotel 

Müdürü Cengiz Fison ile Köşkeroğlu Baklava’nın sahibi Süleyman Köşkeroğlu 

tutuklandı 

04: İstanbul Büyükşehir Belediyesi çalışanı Nuri Başkapan hakkında, Başsavcı Akın Gürlek’e yönelik 

yaptığı suç duyurusu nedeniyle dava açıldı. Başkapan, 28 Nisan 2025’te verdiği 

dilekçede Gürlek ve bazı yargı mensuplarının yargılanmasını talep etmişti. Savcılık, 

dilekçedeki ifadeler nedeniyle Başkapan hakkında soruşturma başlattı ve “kamu 

görevlisine görevinden dolayı alenen hakaret” ile “terörle mücadelede görev almış 

kişileri hedef göstermek” suçlamalarıyla iddianame düzenledi. 26. Ağır Ceza’da ilk 

duruşma 7 Nisan’da. 

05: İstanbul Görevden alınan Baro Başkanı İbrahim Özden Kaboğlu ile yönetim kurulu üyelerinin 

yargılandığı davanın üçüncü duruşması Silivri’deki Marmara Cezaevi Yerleşkesi’nde 

görüldü. 26. Ağır Ceza’da devam eden davada savcılık, sanıklar hakkında “basın ve 

yayın yolu ile terör propagandası yapmak” ve “basın ve yayın yolu ile yanıltıcı bilgiyi 

alenen yaymak” suçlamalarıyla ceza talep etti. Kaboğlu, ilgili suç tiplerinin Anayasa’ya 

aykırı olduğu gerekçesiyle Anayasa Mahkemesi’ne başvuru yapılmasını istedi ancak 

mahkeme talebi reddetti. Duruşma 6 ve 7 Ocak’ta sürecek. 

05: İstanbul Kazova Tekstil dosyası kapsamında yargılanan sanıkların duruşması 14. Ağır Ceza’da  

sürüyor.. Sanıklar 2013–2014 yıllarında terör örgütüne maddi destek sağlamakla 



suçlanıyor.  Sarıyer Belediye eski Başkan Yardımcısı İsmail Erdem, kazak alımlarının 

yasal bir firmadan ve piyasa fiyatının altında gerçekleştirildiğini, kamu zararının 

oluşmadığını ve HTS kayıtlarında suç unsuru bulunmadığını söyledi. Duruşmayı 6 Ocak 

‘a ertelendi. 

05: İstanbul Bianet editörü Tuğçe Yılmaz ile gazeteciler Erdoğan Alayumat, Suzan Demir, Taylan 

Abatan, Gülcan Dereli, çevirmen Serap Güneş ve sosyolog Berfin Atlı hakkında 13. Ağır 

Ceza’da   görülen davada savcı, sanıkların Almanya merkezli Yeni Özgür Politika ve 

PolitikArt’ta yayımlanan yazıları ve aldıkları telif ücretleri nedeniyle “silahlı terör 

örgütüne yardım” suçunu işlediğini ileri sürerek 10 yıla kadar hapis cezası talep etti. 

Gelecek oturum 17 Şubat’ta. 

06: Ankara Ankara Büyükşehir Belediyesi’ne “konser harcamalarında kamu zararı oluştuğu” 

iddiasıyla açılan dava 34. Ağırceza’da başladı. Mahkeme Savunmaların ardından 

eksiklerin giderilmesi için duruşmayı erteledi. 

06: Çorum Arasta esnafı Murat Kırçı hakkında, sosyal medyada paylaştığı ve Hazine ve Maliye 

Bakanı Mehmet Şimşek’e ekonomik koşulları anlattığı video nedeniyle soruşturma 

başlatıldı. Kırçı, “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yaymak” la suçlanıyor. Videoda, Kırçı’nın 

vergi denetimleri ve esnafın siftah yapamamasıyla ilgili eleştirileri yer alıyor. 

06: Eskişehir 2. Ağır Ceza’da   görülen davada savcı, Büyükşehir Belediyesi eski Başkanı Yılmaz 

Büyükerşen hakkında “edimin ifasına fesat karıştırma” suçlamasıyla 7 yıla kadar hapis 

cezası talep etti. Savcı, ayrıca Büyükerşen hakkında siyasi yasak uygulanmasını ve 

oluştuğu belirtilen kamu zararının geri alınmasını istedi. Mütalaada, dosyada 

yargılanan diğer 21 sanıktan bazıları için hapis, bazıları için adli para cezası talep edildi. 

Gelecek duruşma 20 Şubat’ta.  

06: Diyarbakır Gazeteci Hakkı Boltan hakkında “cumhurbaşkanına hakaret” ve “kamu görevlisine 

hakaret” suçlamalarıyla açılan dava Diyarbakır 12. Asliye Ceza’da sürüyor. Mahkeme, 

Boltan’ın cezalandırılmasını talep eden savcılık mütalaasına karşı savunma için süre 

vererek davayı 14 Nisan’a erteledi. Boltan, 2016’da Cizre’de yaşamını yitiren gazeteci 

Rohat Aktaş’a ilişkin Kürtçe açıklaması nedeniyle yargılanıyor.  

06: İstanbul Sarıyer Belediye eski Başkanı Şükrü Genç’in de aralarında bulunduğu 25 sanığın 

yargılandığı Kazova Tekstil davasının duruşması 13. Ağır Ceza’da sürüyor. Mahkeme, 

tutuklu sanıklardan Kaya Emir Dönmez’in sağlık sorunları nedeniyle tahliyesine, diğer 

tutuklu sanıkların ise tutukluluk halinin devamına karar verdi. Gelecek celse 19 

Ocak’ta.  

06: İstanbul CHP 39. Olağan İl Kongresi seçimlerine hile karıştırıldığı iddiasıyla aralarında görevden 

uzaklaştırılan Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney, Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 

Akpolat ve CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik’in de bulunduğu 10 sanığın yargılanması 

72. Asliye Ceza’da başladı. Sanıklar, Siyasi Partiler Kanunu’nun “oylamaya hile 

karıştırılması” suçlamasıyla 3 yıla kadar hapis istemiyle yargılanıyor.  

06: İstanbul Bayrampaşa Cezaevi’nde 2000 yılında gerçekleştirilen Hayata Dönüş operasyonunda 

görev alan 39 jandarmanın yargılandığı davada verilen zaman aşımı kararının gerekçesi 

açıklandı. Bakırköy 13. Ağır Ceza, 12 kişinin ölümü ve 29 kişinin yaralanmasına ilişkin 

davayı 22 yıl 6 aylık olağanüstü zaman aşımının dolduğu gerekçesiyle düşürdü. 

Duruşma savcısı karara itiraz ederken, katılan avukatları mahkemenin dosyadaki 



delilleri değerlendirmediğini ve kararın hukuka aykırı olduğunu belirtti. 

06: Mersin HDP’nin eski Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, Mersin ve Diyarbakır’da yaptığı 

konuşmalar nedeniyle 14. Asliye Ceza yargılandığı davada, zincirleme şekilde 

“Cumhurbaşkanına hakaret” suçundan 1 yıl 5 ay 15 gün hapis cezasına çarptırıldı. 

Edirne F Tipi Cezaevi’nde tutulan Demirtaş’ın duruşmaya katılma talebi güvenlik 

gerekçesiyle reddedildi. Hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına ve ertelemeye yer 

olmadığına karar verildi. AİHM’in Demirtaş hakkında verdiği üç ihlal ve tahliye kararı 

ise hâlen uygulanmadı. 

06: Şırnak Şırnak Üniversitesi öğrencileri, Cezeri Kız Öğrenci Yurdu’nda su kesintileri, sıcak su 

olmaması ve ısınma sorunlarını 3 Ocak’ta yurt önünde açıklama ile protesto etmiş, 

soğuk hava koşullarında barınma ve hijyenin imkânsız hâle geldiğini belirtmişti. Yurt 

yönetimi, taleplerini dile getiren öğrenciler hakkında disiplin soruşturması başlattı. 

Üniversite yönetimi ise, öğrencileri “gerçeğe aykırı beyanda bulunma ve eyleme 

katılma” suçlamasıyla ifadeye çağırdı. Soruşturma sürerken sıcak su ve ısınma 

sorunları aynen devam ediyor. 

08: Ankara Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CHP Genel Başkanı Özgür Özel hakkında 500 

bin liralık manevi tazminat davası açtı. Dava, Özel’in 7 Ocak’ta İstanbul Beykoz’da 

düzenlenen mitingde yaptığı konuşmada Erdoğan’a yönelik ifadeleri nedeniyle açıldı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın avukatı Hüseyin Aydın, Ankara Asliye Hukuk’ta   dava 

açıldığını ve ayrıca “cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla Başsavcılığa suç 

duyurusunda bulunulduğunu açıkladı.  

08: İstanbul 25 Kasım 2024’te Taksim’de yapılan Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele Günü 

eylemine katıldıkları gerekçesiyle 168 kişi hakkında açılan davanın ilk duruşması, 29. 

Asliye Ceza’dan görüldü. Savcılık, 161 kişi hakkında “kanuna aykırı toplantı ve yürüyüşe 

katılma”, 7 kişi hakkında ise ek olarak “görevi yaptırmamak için direnme” 

suçlamalarıyla hapis cezası talep etti. Duruşmada 30 sanığın savunması alındı; sanıklar 

ve avukatlar, eyleme ilişkin yasak kararının idare mahkemesince iptal edildiğini ve polis 

şiddeti yaşandığını belirtti. Mahkeme, yargılamayı 8 Nisan’a erteledi. 

08: İstanbul Yenidoğan çetesine ilişkin soruşturmayı yürüten savcıya “dosyadan el çektirildiği” 

iddiasını haberleştiren gazeteciler Dinçer Gökçe, Nilay Can ve Veysi Dündar’ın 

yargılandığı davada Bakırköy 2. Asliye Ceza, gazeteciler hakkında suçun unsurları 

oluşmadığı gerekçesiyle beraat kararı verdi. Aynı dosyada yargılanan avukat İrem Çiçek 

hakkında “hakaret”ten beraat, “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” suçundan 10 ay 

hapis cezası verildi ve hükmün açıklanması geri bırakıldı.  

08: İstanbul İsveçli gazeteci Joakim Medin’in “silahlı terör örgütü üyeliği” iddiasıyla yargılandığı 

dava 13. Ağır Ceza’da sürüyor. Mahkeme, İsveç’e yazılan istinabe yazısının cevabının 

beklenmesine ve dijital materyallerin akıbetinin sorulmasına karar vererek duruşmayı 

7 Mayıs’a erteledi. Medin, 27 Mart 2025’te İstanbul Havalimanı’nda gözaltına alınmış, 

28 Mart’ta tutuklanmış, 50 günlük tutukluluğun ardından bu dosyadan tahliye 

edilmişti. Medin, daha önce “cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasından 11 ay 20 gün 

hapis cezası almıştı. 

08: Muğla Marmaris Belediye Başkanı Acar Ünlü hakkında, 19 Mart 2025’te Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına 
alınmasını protesto eden CHP’lilerin Muğla’da düzenlediği yürüyüş sırasında yaşananlar 



nedeniyle 2. Asliye Ceza’da dava açıldı. Muğla Adliyesi önünde polis müdahalesi sırasında biber 
gazından etkilenen Ünlü’nün polis kalkanına vurduğu iddiasıyla açılan davada savcı, “görevli 
memura direnme” suçundan 3 yıla, “kamu görevlisine alenen hakaret” suçundan 1 yıl 2 aya kadar 
hapis talep etti. Aynı dosyada CHP Muğla Gençlik Kolları Başkanı Nazım Şardoğan hakkında da 
hapis cezası istendi. Gelecek duruşma 3 Şubat’ta. 

09: Ankara Anayasa Mahkemesi, yoklama kaçağı ve bakaya kalma suçlarına ilişkin düzenlemelerin 

Anayasa’ya aykırı olmadığına 10 Eylül 2025’te oybirliğiyle karar vermiş; karar 29 

Aralık’ta Resmî Gazete’de yayımlanmıştı. Çorum 3. Asliye Ceza, başvurusunda aynı fiil 

nedeniyle hem idari para cezası hem hapis cezası uygulanmasını ve mükerrer 

yargılamaları gündeme getirdi. AYM, yoklama kaçağı ve bakaya suçlarının kesintisiz suç 

niteliği taşıdığını belirterek, aynı eylem nedeniyle tekrar dava açılmasının hukuka aykırı 

olmadığına hükmetti. Ayrıca askerlik çağrılarının TRT ve e-Devlet üzerinden 

yapılmasının geçerli tebligat sayıldığını vurguladı. Karar, vicdani retçilerin aynı fiil 

nedeniyle yıllar boyunca yeniden yargılanabilmesinin önünü açtı. 

09: Balıkesir Başsavcılığıın yürüttüğü “irtikap” soruşturması kapsamında CHP Balıkesir Büyükşehir 

Belediyesi Meclis Üyesi F.G. ile BASKİ’de görevli R.E.K. 9 Ocak’ta tutuklandı. Savcılık, 

imar sorunlarının çözümü karşılığında kamu nüfuzunun kötüye kullanıldığı iddiasıyla 

altı kişi hakkında yakalama kararı verdi. Gözaltına alınan şüphelilerden F.G. ve R.E.K. 

çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı, diğer dört kişi adli kontrolle serbest bırakıldı. 

09: İstanbul 26. Ağır Ceza, İstanbul Barosu Başkanı İbrahim Özden Kaboğlu ve yönetim kurulu 

üyelerinin “terör propagandası yapmak” ve “yanıltıcı bilgiyi alenen yaymak” 

suçlamalarıyla yargılandığı davada, suçun unsurlarının oluşmadığına hükmetti ve tüm 

sanıkları oybirliğiyle akladı. Başsavcılık, beraate itiraz etti.  

09: İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne yönelik iddianame kapsamında yürütülen davada, aralarında 

CHP’nin Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem İmamoğlu’nun da bulunduğu tüm sanıkların 

tutukluluk hallerinin devamına karar verildi. 40. Ağır Ceza, yargılamanın sürdüğünü ve 

tutukluluk durumlarının ilerleyen aşamalarda yeniden değerlendirileceğini bildirdi. 

09: İstanbul Başsavcılık, tutuklu bulunan İBB Medya A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Murat Ongun 
hakkında, X paylaşımlarında “yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” suçlamasıyla resen 
soruşturma başlattı. Ongun’un X hesabına 2 Ocak’ta millî güvenlik ve kamu düzeni 
gerekçesiyle erişim engeli getirilmişti. 

09: İstanbul Mizah dergisi LeMan’ın İstanbul Beyoğlu’ndaki ofisine 30 Haziran 2025’te yapılan 
saldırıya tepki gösterdiği gerekçesiyle tutuklanan akademisyen Aslı Aydemir’in 
tutukluluğuna yaptığı itiraz, 40. Ağır Ceza tarafından reddedildi Yaklaşık 190 gündür 
cezaevinde bulunan Aydemir’in ilk duruşması 12 Şubat’ta. 

09: İstanbul Şarkıcı Mabel Matiz’in “Perperişan” adlı şarkısı nedeniyle “müstehcen yayınların 

yayımlanmasına aracılık etmek” iddiasıyla yargılandığı davanın duruşması 54. Asliye 

Ceza’da görüldü. Mahkeme, şarkı sözlerinin müstehcen olup olmadığına ilişkin Aile ve 

Sosyal Hizmetler Bakanlığından rapor alınmasına karar verdi. Gelecek celse 27 Mart’ta. 

09: İzmir  Başsavcılık, İzmir Büyükşehir Belediyesi eski Başkanı Tunç Soyer ve eski İZBETON A.Ş. 

Genel Müdürü Heval Savaş Kaya hakkında verilen tahliye kararına itiraz etti. “Kamu 

kurumlarını aracı kılmak ve kamu zararı oluşturmak” iddialarıyla açılan davada, 

aralarında eski CHP İzmir İl Başkanı Şenol Aslanoğlu’nun da bulunduğu 65 kişi 

yargılanıyor. İzmir 23. Ağır Ceza davanın 4’üncü duruşmasında Soyer ve Kaya’nın 

tahliyesine karar vermişti. Savcılık, yargılamanın devam ettiği dosyada tahliye 



kararının kaldırılmasını talep etti. 

13: Ankara Milli Savunma Bakanlığı, askerlik yükümlülüğünü yerine getirmediği için bakaya kalan 

117 bin 48 kişiye 2023–2025 yılları arasında toplam 6 milyar 592 milyon TL idari para 

cezası uygulandığını açıkladı. İYİ Parti Adana Milletvekili Ayyüce Türkeş Taş’ın soru 

önergesini yanıtlayan Bakan Yaşar Güler, bakaya durumundaki kişilerin kolluk 

kuvvetlerince arandığını ve yükümlülere bilgilendirme mesajı gönderildiğini bildirdi. 

Bakanlık, son beş yılda ortalama 45 bin kişinin bakaya kaldığını belirtti. 

13: Ankara CHP’nin 38. Olağan Kurultayı’nda usulsüzlük yapıldığı iddiasıyla açılan davada 26. 

Asliye Ceza, belediyelere gönderilen müzekkerelere yanıtların beklenmesine ve Lütfü 

Savaş’ın davaya katılma talebinin kabulüne karar verdi. Sanıkların beraat taleplerini 

reddeden mahkeme, aralarında Ekrem İmamoğlu’nun da bulunduğu 12 sanık 

hakkındaki yargılamayı 23 Şuba!aa erteledi. 

13: İstanbul Gazeteci Zafer Arapkirli’nin, sosyal medya paylaşımları nedeniyle “Cumhurbaşkanına 

hakaret” suçlamasıyla yargılandığı dava 60. Asliye Ceza’da sürüyor. Cem Küçük’ün 

ihbarı üzerine açılan davada esas hakkındaki mütalaasını sunarak savcı, Arapkirli’nin 

dört yıla kadar hapisle cezalandırılmasını talep etti. Gelecek celse 3 Mart’ta. 

13: Van  Van’ın Serav (Saray) ilçesine bağlı Avzêrk Mahallesi’nde askerlerin açtığı ateş sonucu 

yaşamını yitiren Seyithan Durdu’nun öldürülmesine ilişkin davanın beşinci duruşması 

Van 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Sanık askerlerin katılmadığı duruşmada 

avukatlar, olay günü karakol kameralarına ait görüntülerin bilirkişi tarafından yeniden 

incelenmesini talep etti. Mahkeme heyeti, talebi kabul ederek eksik evrakların 

tamamlanması için duruşmayı 8 Nisan’a erteledi. 

14: Ankara Başsavcılık, Büyükşehir Belediyesi’nin 2021–2024 yıllarındaki konser harcamalarına 

ilişkin davada tahliye edilen üç sanık hakkında yakalama kararı çıkardı. 34. Ağır 

Ceza’nın beş sanığı adli kontrolle tahliye etmesinin ardından savcılık karara itiraz etti. 

İtirazı değerlendiren 35. Ağır Ceza, Selahattin Çelikkaya, Onur Evren ve Hacı Ali 

Bozkurt’un yeniden tutuklu yargılanmasına karar verdi. 

14: Ankara Anayasa Mahkemesi, Abdulkadir Eken’in 2019 yılında Diyarbakır’ın Çınar ilçesine bağlı 

Mezrik köyünde gözaltında işkence gördüğü iddiasıyla yaptığı başvuruda, etkin 

soruşturma yürütülmediği gerekçesiyle usul yönünden ihlal kararı verdi. AYM, adli 

raporlara rağmen maddi bulguların yeterli olmadığı gerekçesiyle kötü muamele 

iddiasını esas yönünden reddetti. Mahkeme, Eken’e 50 bin TL manevi tazminat 

ödenmesine hükmetti. Karar oy çokluğuyla alındı. 

14: Antalya Başsavcılık, Büyükşehir Belediyesi’nde denetim yapan 16 Sayıştay denetçisinin 

konaklama ve yemek giderlerinin belediye tarafından karşılandığını tespit etti. 

Başsavcılık, görevsizlik kararı vererek denetçiler hakkındaki dosyayı Sayıştay 

Başkanlığı’na gönderdi. Aynı soruşturma kapsamında, belediyeye bağlı ALDAŞ A.Ş.’de 

usulsüz harcamalar yapıldığı ve 399 milyon 507 bin TL kamu zararı oluştuğu belirlendi. 

Bu kapsamda 18 şüpheli hakkında işlem başlatıldı, 14 kişi gözaltına alındı. Dosyada 

tutuklu Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek de şüpheli olarak yer aldı. 

14: İstanbul Gazeteciler Barış Pehlivan, Seda Selek, Serhan Asker, Suat Toktaş ve Kürşad Oğuz’un 

yargılandığı davada, şikâyetçi bilirkişi Satılmış Büyükcanayakın’ın dört duruşmadır 

mahkemeye gelmemesi nedeniyle yargılama bir yıldır ilerlemedi. 54. Asliye Ceza zorla 



getirme kararına rağmen bilirkişiye ulaşılamadığını, adresinde kendisini tanıyan kimse 

bulunmadığını tespit etti. Suçlamaya konu telefon görüşmesinin muhatabı olan 

bilirkişi dinlenemediği için dava fiilen kilitlendi. Mahkeme, müşteki dinlenmeden karar 

verilemeyeceğini belirtti. 

14: İstanbul Saraçhane’deki protestolara ilişkin 139 kişinin yargılandığı davanın dördüncü 

duruşması 49. Asliye Ceza’da   görüldü. Mahkeme, bilirkişi raporunun dosyaya 

girmemesi ve bazı belge eksiklikleri gerekçesiyle karar vermedi. “2911 sayılı Toplantı 

ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” ve “dağılma ihtarına uymamak” 

suçlamalarıyla yargılanan sanıklar arasında CHP Parti Meclisi eski üyesi Berkay Gezgin 

de yer alıyor. Mahkeme, bilirkişi raporunun beklenmesine, HTS kayıtlarının 

incelenmesine ve Emniyet Müdürlüğü ile Valilikten ek bilgi istenmesine karar vererek 

duruşmayı 30 Mart’a erteledi. 

14: Şırnak Cizre ilçesinde 12 yaşındaki Nihat Kazanhan’ın polis kurşunuyla öldürülmesine ilişkin 

davada, sanık polis Mehmet Nurbaki Göçmez 11 yıldır yakalanamadı. Anayasa 

Mahkemesi’nin yaşam hakkı ihlali kararı sonrası yeniden görülen dava, Cizre 1. Ağır 

Ceza’da tutuklu sanık olmadan sürdü. Hakkında kırmızı bülten çıkarılan Göçmez’in 

bulunamaması nedeniyle mahkeme, yargılamayı 13 Mart 2026’ya erteledi. 

15: Diyarbakır Halep’e yönelik saldırıları protesto ettikleri gerekçesiyle 12 Ocak’ta gözaltına alınan 

Baran Çınar, Hayat Özmez, Muhammed Altınkaya ve Roza Bakı, tutuklandı. Dört gün 

Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü’nde tutulan kişiler, savcılık ifadelerinin ardından 1. 

Sulh Ceza Hakimliği’ne sevk edildi. Hakimlik, “kanuna aykırı toplantı ve yürüyüş” 

suçlamalarıyla tutuklama kararı verdi. 

15: İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun üniversite diplomasının iptaline 

karşı açtığı davanın ilk duruşması 5. İdare Mahkemesi’nde görüldü. Mahkeme heyeti, 

değerlendirmesini 15 gün içinde tamamlayarak kararını taraflara tebliğ edeceğini 

bildirdi. Duruşma, Silivri’deki Marmara Kapalı Ceza İnfaz Kurumu kampüsünde yapıldı. 

Duruşma öncesinde ve salon çevresinde güvenlik önlemleri sırasında arbede yaşandı. 

Devrimci İşçi Sendikası Konfederasyonu (DİSK) İstanbul Bölge Temsilcisi Asalettin 

Arslanoğlu arbede sırasında darp edildiğini ve gözlüğünün kırıldığını söyledi. CHP ise 

Çatalca Kadın Kolları Mahalle Başkanı Yasemin Ünlü'nün kaburga kemiklerinin 

kırıldığını açıkladı. 

15: İstanbul Bakırköy Başsavcılığı, Marmara Ceza İnfaz Kurumları Yerleşkesi’nde jandarma 

personeline yönelik mukavemet ve hakaret içeren eylemler nedeniyle resen 

soruşturma başlattı.  

15: İstanbul Eski milli voleybolcu Derya Çayırgan, Başsavcılığın Büyükşehir Belediyesi’ne yönelik 

yürüttüğü yolsuzluk soruşturması kapsamında gözaltına alındı. Savcılık, Çayırgan’ı 

savcılık ifadesinin ardından ev hapsi ve yurt dışına çıkış yasağı talebiyle sulh ceza 

hâkimliğine sevk etti. Çayırgan, ifadesinde Ekrem İmamoğlu ile geçmişte sınırlı 

temasları olduğunu, bir usulsüzlük veya maddi çıkar ilişkisi bulunmadığını söyledi.  

15: İstanbul Beşiktaş Belediyesi’ne yönelik yürütülen rüşvet soruşturması kapsamında, daha önce 

“Aziz İhsan Aktaş suç örgütü” dosyasında tutuklanıp görevden alınan Rıza Akpolat 

hakkında kez tutuklama kararı verildi. Başsavcılık, Akpolat’ın 2023 ve 2024 yıllarında 

imar değişikliği ve ruhsat talepleri karşılığında iş insanlarından rüşvet istediğini, 



paraların “aşevine bağış” adı altında talep edildiğini ve belediye hesaplarına girmeden 

şahsi uhdesine geçirildiğini ileri sürdü. Savcılığın sevki üzerine nöbetçi sulh ceza 

hâkimliği, Akpolat’ı tutukladı. 

15: İstanbul BirGün yazarı ve Medyaterapi programının sunucusu gazeteci Zafer Arapkirli’nin, 

“halkı kin ve düşmanlığa tahrik” ve “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” suçlamalarıyla 

yargılandığı dava 23. Asliye Ceza’da başladı.  Dava, Arapkirli’nin Suriye’de Alevi 

köylerine yönelik saldırılara dair X paylaşımı nedeniyle açıldı. Gelecek duruşma 26 

Şubat’ta. 

15: İstanbul Cumartesi Anneleri’nin 14 Ekim 2023’te Beyoğlu’nda gerçekleştirdiği 968. hafta 

eyleminde polis şiddetine maruz kalan Ali Tosun’un şikâyetiyle açılan davada, 37. 

Asliye Ceza hâkimi, dosyanın basit yargılama usulüne tabi olduğunu belirterek 

duruşma açılmasının hatalı olduğunu açıkladı. Polis memuru H.B. hakkında “zor 

kullanma sınırının aşılması suretiyle basit yaralama” suçlamasıyla açılan davada, 

kararın tarafların yazılı beyanları alındıktan sonra dosya üzerinden verileceği bildirildi. 

Avukatlar, eylemin işkence kapsamında değerlendirilmesi ve dosyanın ağır ceza 

mahkemesine gönderilmesi talebinde. 

15: Mardin Artuklu ilçesinde 26 Mayıs 2024’te kaldırımda uyuyan bir köpeğin bir taksi tarafından 

ezilmesine ait güvenlik kamerası görüntülerini paylaşan Melek Akarmut, “özel hayatın 

gizliliğini ihlal” suçundan 2 yıl hapis cezasına çarptırıldı. Görüntülerde, taksinin 

köpeğin üzerinden geçtiği ve şoförün yoluna devam ettiği yer alıyor. Taksi şoförüne 

Hayvanları Koruma Kanunu kapsamında idari para cezası uygulandı. Şoförün şikâyeti 

üzerine açılan davada mahkeme, görüntüleri paylaşan Akarmut’u mahkûm etti. 

Kararın ardından Akarmut, 15 Ocak’ta Elazığ Kampüs Açık Ceza İnfaz Kurumu’na 

giderek teslim oldu. 

15: Muğla Akbelen Ormanı’ndaki ağaç kesimine karşı 29 Temmuz 2023’te düzenlenen protesto 

nedeniyle yargılanan hak savunucusu Deniz Gümüşel, Milas 6. Asliye Ceza’da “görevi 

yaptırmamak için direnme” suçundan beş ay hapis cezasına çarptırdı. Mahkeme, 

hükmün açıklanmasını geri bıraktı. 

16: Adana 14 Ocak’ta Halep’e yönelik saldırıların protesto edilmesi sonrası başlatılan soruşturma 

kapsamında 6 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınanlar, “örgüt propagandası yapmak”, 

“2911 sayılı yasaya muhalefet” ve “trafik güvenliğini tehlikeye sokmak” suçlamalarıyla 

adliyeye sevk edildi. Devran Şimşek, Nazar Bulut ve Umut Yağan tutuklanırken üç kişi 

adli kontrolle serbest bırakıldı. Seyhan’da yapılan ev baskınlarında ise biri çocuk 5 kişi 

gözaltına alındı.  

16: İstanbul Gazeteci Hrant Dink’in öldürülmesine ilişkin davada zaman aşımı kararına karşı yapılan 

istinaf başvurusu Bölge Adliye Mahkemesi tarafından reddedildi. Mahkeme, Dink 

ailesinin “sıfat yokluğu” gerekçesiyle davaya katılma hakkı bulunmadığını belirtti. 

Kararda, ailenin sanıklara isnat edilen suçlardan doğrudan zarar görmediği ileri 

sürüldü. Böylece Ogün Samast ve diğer sanıklar hakkında verilen zaman aşımı kararına 

yönelik itiraz geçersiz sayıldı. Karar, üst yargı merciine taşınacak. 

16: K. Maraş Afşin ilçesinde sosyal medyada Atatürk’e hakaret içerikli video paylaştıkları tespit 

edilen 3 çocuk gözaltına alındı ve çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı. 

16: Şırnak Silopi, Cizre ve İdil ilçelerinde 11 Ocak’ta yapılan protestolarda gözaltına 14 kişiden. 



ikisi çocuk 4’ü tutuklandı. Avukatlar, gözaltındaki çocuklara kötü muamele yapıldığı 

gerekçesiyle polisler hakkında suç duyurusunda bulundu. 

17: Adana Adana, Mardin ve Şırnak’ta Kuzey ve Doğu Suriye’ye yönelik saldırıları protesto 

edenlere yönelik operasyonlarda son üç günde 8 kişi tutuklandı. Adana’da 15 Ocak’ta 

yapılan ev baskınlarında gözaltına alınan 15 kişiden Barış İlter tutuklandı, diğerleri adli 

kontrolle serbest bırakıldı. Mardin’de gözaltına alınan 8 kişiden Baran Ari “örgüt 

üyeliği” iddiasıyla tutuklandı. Şırnak’ın Silopi, Cizre ve İdil ilçelerinde gözaltına alınan 

dört kişiden M.B. ve M.S.M. “kimliği gizleme” gerekçesiyle tutuklandı. Son üç günde 

Şırnak’ta tutuklananların sayısı 8’e yükseldi. 

18: Ankara Başsavcılığıın başlattığı soruşturma kapsamında, sosyal medyada “Distaste” isimli 

hesabı yöneten Fahrettin Gökberk Akbulut “halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik” 

suçlamasıyla gözaltına alındı, dijital materyallerine el konuldu. Distaste isimli X 

hesabına da erişim engeli getirildi. 

18: İstanbul Güngören ilçesinde öldürülen 17 yaşındaki Atlas Çağlayan hakkında sosyal medyada 

provokatif paylaşım yaptıkları gerekçesiyle dört kişi gözaltına alındı. Bakırköy 

Başsavcılığı, cinayet sonrası aileye yönelik tehdit içerikli paylaşımlar üzerine resen 

soruşturma başlattı. Emniyet, olayla bağlantılı olduğu değerlendirilen dört kişinin 

gözaltına alındığını açıkladı. Atlas Çağlayan, 14 Ocak’ta çıkan tartışma sırasında 

bıçaklanarak öldürülmüş, saldırgan E.Ç. tutuklanmıştı. 

18: Van Ev baskınlarında gözaltına alınan üç çocuk, çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı. 

Çocuklar hakkında “örgüt propagandası yapmak” ve “kanuna aykırı gösteriye 

katılmak” iddialarıyla işlem yapıldı. 

19: Ankara Başsavcılık, T24 yazarı Tolga Şardan hakkında Libya Genelkurmay Başkanı Muhammed 

Ali Al-Haddad’ı taşıyan uçağın düşmesine ilişkin kaleme aldığı yazı ile “soruşturmanın 

gizliliğini ihlal” suçlamasıyla soruşturma başlattı. Sanık, 13 Ocak tarihli yazısında, 

kazanın ardından görevli hostesin MİT’in girişimiyle Ankara’da gözaltına alınıp 

sorgulandığını yazmıştı. Libya heyetini taşıyan uçak 23 Aralık’ta Haymana yakınlarında 

düşmüş, kazayla ilgili inceleme sürerken kara kutunun İngiltere’de inceleneceği 

açıklanmıştı. 

19: Ankara Anayasa Mahkemesi, 10 Ekim 2015 Ankara Gar Katliamı’nda yaralanan Bayram 

Çetiner’in yaptığı bireysel başvuruda yaşam hakkının ihlal edilmediğine karar verdi. 

Çetiner, saldırı öncesinde riskin bilindiğini, patlama sonrası güvenlik güçlerinin 

yaralılara müdahaleyi engellediğini ve ambulansların geciktirildiğini ileri sürmüştü. 

AYM, başvuruda yaşam hakkının maddi ve usul boyutlarının ihlal edilmediği sonucuna 

vardı. 10 Ekim saldırısında 104 kişi hayatını kaybetmiş, yüzlerce kişi yaralanmıştı 

19: Bursa Muhalif Gazetesi Haber Müdürü Uğur Ökdemir, sabah evinden gözaltına alındı. 

Ökdemir, TÖB-SEN Bursa Temsilcisi Serkan Bebek ile Muhalif TV’de yaptığı program 

nedeniyle suçlanıyor. 

19: Diyarbakır HDP eski Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş’ın 2016 yılında yaptığı konuşmalar 

gerekçe gösterilerek açılan dava 18. Asliye Ceza ‘da sürüyor. Duruşma, savunmalar 

alınmadan birkaç dakika içinde sona erdi. Mahkeme, Mersin ve Ankara’da açılan 

dosyalarla birleştirme talebinin değerlendirilmesine karar vererek davayı 3 Haziran’a 

erteledi. Demirtaş, “devleti aşağılamak”, “halkı kin ve düşmanlığa tahrik” ve benzeri 



suçlamalarla 15 yıla kadar hapis istemiyle yargılanıyor. 

19: İstanbul Kazova tekstil üzerinden terör örgütüne finans sağlandığı iddiasıyla açılan davada 13. Ağır Ceza, 
“terörizmin finansmanı” suçlamasıyla eski Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç’e 7 yıl 6 ay hapis 
cezası verdi. Aynı davada Kalender Özdemir ve İsmail Erdem’e 6 yıl 3 ay hapis cezası verilirken bu 
iki sanık tahliye edildi. Avukatları, Parkinson, şeker ve kolon kanseri hastası olan Şükrü Genç’in 
sağlık durumunun cezaevi koşullarına uygun olmadığını belirterek tahliye istedi. 

19: İstanbul 16 Ocak’ta yapılan ev baskınlarında gözaltına alınan 2+si çocuk 16 kişiden 4’ü 

tutuklandı. Gözaltına alınanlar, “örgüt üyesi olmak”la suçlanıyor. 

19: İstanbul Sosyal medyada paylaştığı bir video nedeniyle “halkı kin ve düşmanlığa tahrik” 

suçlamasıyla tutuklanan sosyal medya fenomeni Murat Övüç’ün tahliye talebi 

mahkeme tarafından reddedildi. Avukatı, müvekkilinin kadınlara yönelik eğlence 

programlarıyla tanındığını, videonun mizah amacı taşıdığını ve suç unsuru 

bulunmadığını savunarak tahliye talep etmişti. 

20: Ankara Milli Savunma Bakanlığı, Mardin’in Nusaybin ilçesinde sınır hattında bulunan Türk 

bayrağının gönderden indirilmesine ilişkin idari soruşturma başlatıldığını açıkladı. 

Olayın ardından siyasi partilerden açıklamalar geldi, DEM Parti bayrağa saygısızlığı 

kabul etmediklerini açıkladı.  

20: Ankara 4. Ağır Ceza’da Gülen Cemaatinin yargı yapılanmasına yönelik davada yargılanan eski 

hâkim Yaşar Akyıldız “silahlı terör örgütüne üye olmak” suçundan 9 yıl 4 ay 15 gün 

hapis cezasına çarptırıldı. Akyıldız’ın tutukluluk hali devam edecek. 

20: Diyarbakır 19 gazeteci ve basın çalışanının “örgüt üyeliği” ve “örgüt propagandası” iddialarıyla 

yargılandığı dava 4’üncü Ağır Ceza’da sürüyor. Tanık Melik Canbay, sanıklardan 

yalnızca gazeteci Aziz Oruç’u tanıdığını ve mesleki faaliyetleri dışında bir bilgisinin 

olmadığını söyledi. Avukatlar, yurt dışı yasaklarının kaldırılmasını talep etti. Mahkeme, 

talepleri reddetti ve duruşmayı 9 Nisan’a erteledi. 

20: İstanbul Halkların Demokratik Kongresi’ne (HDK) yönelik davalar kapsamında Çağlayan 

Adliyesi’nde görülen iki ayrı duruşmada kararlar açıklandı. 13. Ağır Ceza ‘da yargılanan 

Dilek Posl hakkında beraat kararı verilirken, mimar Kardelen Taş “örgüt üyeliği” 

suçlamasıyla 6 yıl 3 ay hapis cezasına çarptırıldı ve hakkında yurtdışı çıkış yasağı devam 

ettirildi. 25. Ağır Ceza’da görülen davada ise gazeteci Elif Akgül ve DEM Parti MYK üyesi 

Mehmet Saltoğlu beraat etti. 

20: İstanbul İstanbul’da DHKP-C’ye finansman sağlandığı iddiasıyla yürütülen soruşturma 

kapsamında Ataşehir, Küçükçekmece ve Maltepe’deki adreslere eş zamanlı baskınlar 

düzenlendi, 4 kişi gözaltına alındı, dijital materyallere el konuldu. 

20: İstanbul Gazeteci Lube Ayar hakkında, “kişisel verileri hukuka aykırı şekilde yayma” 

suçlamasıyla açılan davada. Bakırköy Asliye Ceza, Ayar’ı 1 yıl 8 ay hapis cezasına 

çarptırdı. Mahkeme, hükmün açıklanmasını geri bırakarak sanık hakkında 1 yıl 8 ay 

denetim süresi uygulanmasına karar verdi. Dava, Ayar’ın Seçil Erzan dosyasına ilişkin 

bilirkişi raporunu sosyal medya hesabından paylaşması üzerine açılmıştı. 

20: İstanbul Fransız gazeteci Raphaël Boukandoura, Sancaktepe’de Rojava’ya yönelik saldırıları 

protesto eden eylemi izlediği sırada gözaltına alınarak Göç İdaresi’ne sevk edilerek 

sınır dışı edilmesi gündemde.  Gazetecilik örgütleri, Boukandoura’nın yalnızca haber 

takibi yaptığını belirterek gözaltı ve olası sınır dışı kararına tepki gösterdi. 



20: İstanbul Gazeteci Barış Terkoğlu, dönemin Anadolu Başsavcısı İrfan Uçar’a yönelik yazıları 

nedeniyle 2. Asliye Ceza’da görülen “iftira” davasında 1 yıl 15 gün hapis cezasına 

çarptırdı. Ceza, iki yıl denetim süresiyle ertelendi.  

20: İstanbul Gazeteci Buse Söğütlü’nün 2023’teki Feminist Gece Yürüyüşü sırasında gözaltına 

alınmasına ilişkin davanın duruşması 10. Asliye Ceza’da görüldü. Söğütlü, gözaltı 

sırasında polisler tarafından tacize uğradığını ve darp edildiğini söyledi. Sanıklardan 

Dilara Aksoy da polislerin kendisini ölümle tehdit ettiğini belirtti. Duruşmada sivil 

polislerin salona silahla girdiği görüldü. Mahkeme, müşteki polislerin zorla 

getirilmesine karar vererek duruşmayı 15 Nisan’a erteledi. 

20: Muğla Başsavcılık, sahte sosyal medya hesapları üzerinden yanıltıcı bilgi yayılması ve kamu 

görevlilerine hakaret edilmesi iddialarıyla soruşturma başlattı. Bodrum, Marmaris ve 

Seydikemer’de düzenlenen operasyonlarda 6 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınanların 

dijital materyallerine el konuldu. 

21: Ankara Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Nusaybin-Kamışlı sınır hattında yaşanan olaylara ilişkin 

yürütülen “bayrak indirme” soruşturmasında 14 kişinin gözaltına alındığını açıkladı. 

Tunç, Türkiye genelinde düzenlenen protestolar kapsamında toplam 105 kişi hakkında 

gözaltı kararı bulunduğunu, 50 kişi için de yakalama kararı çıkarıldığını söyledi. 

Nusaybin Cumhuriyet Başsavcılığı’nın yürüttüğü soruşturmada gözaltı işlemlerinin 

sürdüğü bildirildi. Tunç ayrıca, suça sürüklenen çocuklara ilişkin yeni bir yasal 

düzenleme üzerinde çalışıldığını ve bu konuda Meclis Araştırma Komisyonu’nun 

çalışmalarını sürdürdüğünü belirtti. 

21: İstanbul Bayrampaşa Belediyesi’ne yönelik yürütülen soruşturma kapsamında 12 kişi gözaltına 

alındı. Başsavcılık tarafından yürütülen soruşturmada, “zimmet”, “irtikap”, “rüşvet” ve 

“yolsuzluk” suçlamaları yöneltildi, belediye çalışanları ve bazı kişiler gözaltına alındı.  

21: İstanbul Tarlabaşı Toplum Merkezi’nin (TTM) kapatılması talebiyle açılan davada, hak 

örgütlerinin müdahillik başvuruları mahkeme tarafından reddedildi. 18. Asliye Hukuk, 

dernek yöneticileri hakkında açılan ceza davasının sonucunun beklenmesine karar 

vererek, davayı 16 Eylül’e erteledi. Duruşma öncesinde yapılan açıklamalarda, 

TTM’nin kadınlar ve çocuklar için yürüttüğü faaliyetlerin kamu yararına olduğu 

vurgulandı ve derneğe yönelik yargı sürecinin baskı aracı haline getirildiği ifade edildi. 

22: Ağrı  Gazeteci Abdullah Kaya’nın, 2014 yılında düzenlenen Ağrı Dağı Doğa Festivali’ni 

haberleştirdiği gerekçesiyle yargılandığı davanın duruşması 18’inci kez ertelendi. Ağrı 

2. Ağır Ceza, Yargıtay’da devam eden dosyanın sonucunun beklenmesine karar verdi. 

Kaya, “örgüte yardım” suçlamasıyla daha önce tutuklanmış, daha sonra tahliye 

edilerek tutuksuz yargılanmaya başlanmıştı. Gelecek duruşma 26 Nisan’da.  

22: Diyarbakır Gazeteci Serdar Altan, sosyal medya paylaşımları ve haber içerikleri gerekçe 

gösterilerek 1 yıl 6 ay hapis cezasına çarptırıldı. 9. Ağırceza, hükmün açıklanmasının 

geri bırakılmasına karar verdi. 

22: Iğdır “Rojava için Adalete Yürüyoruz” eylemi sonrası gözaltına alınan DEM Parti Iğdır İl Eş 

Başkanı Deniz Kaynar, çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. 21 Ocak’ta gerçekleşen 

eylemde toplam 48 kişi gözaltına alınmıştı. Adliyeye sevk edilen 18 kişiden 15’i 

savcılıkça serbest bırakılırken, Kaynar’ın da aralarında bulunduğu 3 kişi sulh ceza 

hâkimliğine çıkarıldı. Mahkeme, Deniz Kaynar’ın tutuklanmasına karar verdi. Aynı 



dosyada Medet Serhat hakkında ev hapsi uygulanırken, Halil Tören adli kontrol ve yurt 

dışı çıkış yasağıyla serbest bırakıldı. 

22. İstanbul Gazeteciler Timur Soykan ve Barış Pehlivan hakkında Halk TV’de yayımlanan “Kayda 

Geçsin” programındaki açıklamalar nedeniyle “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” 

suçlamasıyla açılan davanın ilk duruşması Bakırköy 2. Asliye Ceza’da   görüldü. Barış 

Pehlivan savunmasında gazetecilik yaptığını, sözlerinin kamuoyunu bilgilendirme 

amacı taşıdığını söyledi. Gelecek duruşmay14 Nisan‘da. 

22. İstanbul Gazeteciler Mehmet Aslan, Esra Solin Dal ve Erdoğan Alayumat’ın “örgüt üyeliği” 

suçlamasıyla yargılandığı dava 25. Ağır Ceza’da sürüyor. Duruşmada dinlenen 

“K8Ç4B3L1T5” kod adlı gizli tanık soruların çoğunu yanıtsız bıraktı. Mahkeme, savcının 

esas hakkında mütalaa hazırlaması için duruşmayı 7 Nisan’a erteledi. 

23: Iğdır Rojava’ya yönelik saldırıların protesto edildiği eylem sırasında gözaltına alınan DEM 

Parti İl Başkanı Deniz Kaynar tutuklandı. 

23: Diyarbakır Gazeteci Serdar Altan sanal medyadaki paylaşımlarına “örgüt propagandası yapmak“ 

suçundan 9'uncu Ağır Ceza tarafından 1 yıl 6 ay hapisle cezalandırıldı.  

23: İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve CHP’nin tutuklu cumhurbaşkanı adayı Ekrem 

İmamoğlu’nun, üniversite diplomasının iptaline karşı açtığı dava İstanbul 5. İdare 

Mahkemesi tarafından oy birliğiyle reddedildi. Dava, 15 Ocak’ta görülmüş, kararın 

dosya üzerinden açıklanacağı bildirilmişti. Mahkeme kararından önce heyet ve 

başkanın görev yeri değiştirilmişti.  

23: İstanbul Gazeteci Furkan Karabay, Büyükşehir Belediyesi’ne ilişkin bir soruşturma kapsamında 

gece saatlerinde gözaltına alındı. Karabay, “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” 

suçlamasıyla ve tutuklama talebiyle sevk ettiği mahkeme ev hapsi kararı verdi. Sınır 

Tanımayan Gazeteciler, gözaltı ve adli kontrol kararının basın özgürlüğüyle 

bağdaşmadığını açıkladı. 

23: İstanbul Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer, 14. Ağır Ceza’daki “kent uzlaşısı” davasında 

“silahlı terör örgütü üyeliği” suçlamasıyla 6 yıl 3 ay hapis cezasına çarptırıldı. Karara 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli tepki gösterdi. 

Özer’in avukatları kararı temyize taşıyacak. 

23: Mardin Nusaybin ilçesinde Rojava’ya yönelik saldırıları protesto eden yurttaşlara müdahale 

sırasında gözaltına alınan D.K., tutuklanarak cezaevine gönderildi. Gözaltı sürecinde 

darp edildiği ve işkence gördüğü belirtilen D.K., ağır yaralı halde hastaneye kaldırıldı. 

Avukatları, iç kanama ve çoklu kırık bulgularına rağmen taburcu edilerek mahkemeye 

sevk edildiğini açıkladı. 

23: Muğla Başsavcılık tarafından yürütülen soruşturma kapsamında 8 kişi gözaltına alınan şüpheli 

adliyeye sevk edildi. Şüpheliler “yanıltıcı bilgiyi alenen yayma”, “kişisel verileri hukuka 

aykırı ele geçirme”, “hakaret” ve “Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanıyor. 

Operasyon kapsamında Bodrum, Marmaris, Milas ve Seydikemer’de adreslere 

baskınlar düzenlendi. Bir kişi ifadesinin ardından serbest bırakılırken, dijital 

materyallere el konuldu. 

23: Van MEBYA-DER Eşbaşkanı Yusuf Dündar, “polise mukavemet” iddiasıyla tutuklandı. 

Dündar’ın gözaltı sırasında darp edildiğini belirttiği, hastanede darp izleri olmasına 

rağmen doktor tarafından rapor düzenlenmediği öğrenildi. Savcılık ifadesi alınmadan 



mahkemeye sevk edilen Dündar hakkında tutuklama kararı verildi. Avukatı, işkence 

uygulayan polisler ve rapor düzenlemeyen doktor hakkında suç duyurusunda bulundu 

24: İstanbul Saraçhane’de düzenlenen mitinge katılan öğrenciler hakkında çok sayıda kentte 

soruşturma açıldı. Kocaeli Emek Gençliği’nin açıklamasına göre, Kocaeli ve Eskişehir 

başta olmak üzere çeşitli illerde kalan öğrenciler, KYK yurt müdürlükleri tarafından 

aranarak savunma vermeye çağrıldı. Açıklamada, bazı öğrencilerin ailelerinin de 

arandığı belirtildi. Emek Gençliği, gözaltına alınan öğrenciler hakkında henüz herhangi 

bir tedbir kararı bulunmadığını, buna rağmen barınma hakkının baskı aracı haline 

getirildiğini ifade etti.  

26: Antalya Görevden uzaklaştırılan Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek hakkında 

hazırlanan iddianame tamamlandı. 6. Ağır Ceza’ya gönderilen iddianamede, Böcek’in 

“icbar suretiyle irtikap”, “haksız mal edinme”, “nüfuz ticareti” ve “suçtan kaynaklanan 

malvarlığı değerlerini aklama” suçlarından 44 yıla kadar hapisle cezalandırılması 

istendi. 

26: Bitlis Rojava’ya yönelik saldırılara karşı yapılan eylemlere katıldıkları gerekçesiyle gözaltına 

alınan iki kişi tutuklandı, kentte tutuklu sayısı beşe yükseldi. Şırnak’ın Cizre ilçesinde 

bir kafeye yapılan baskında gözaltına alınan 3 kişi de tutuklandı. Urfa’nın Viranşehir ve 

Suruç ilçelerinde düzenlenen eylemler sonrası gözaltına alınan 18 kişiden 11’i 

hakkında tutuklama kararı verildi 

26: Bursa Dört kişiye işkence yaptıkları iddiasıyla suç duyurusunda bulunulan üç polis hakkında 

dava açıldı. Olaydan 13,5 ay sonra hazırlanan iddianamede polisler, işkence ve kötü 

muamele yerine yaralama, tehdit ve hakaret suçlamalarıyla yargılanacak. İlk duruşma 

27 Ocak’ta. 

26: Elazığ Belediye, Hanpınar Şantiyesi’ndeki mazot hırsızlığı iddialarını haberleştiren “Elazığ 

Gerçekleri” adlı internet sitesinin sahibi Faik Akgün hakkında suç duyurusunda 

bulundu Akgün hakkında “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” iddiasıyla soruşturma 

başlatıldı. 

26: Diyarbakır Rojava’ya yönelik saldırıları protesto ettikleri gerekçesiyle gözaltına alınan 19 kişiden 

3’ü tutuklandı. 23 Ocak’ta yapılan ev baskınlarında gözaltına alınan. Amed Eflatun, 

Azat Akkalu ve Mehmet Salih Karacadağ tutuklanırken, 6 kişi adli kontrol şartıyla 

serbest bırakıldı. 

26: İstanbul Aziz İhsan Aktaş hakkında açılan davanın ilk duruşması öncesi 1. Ağır Ceza, duruşmayı 

takip edecek basın mensuplarına kota getirdi. Salona 20’si ulusal, 5’i yabancı basından 

olmak üzere toplam 25 gazeteci alınacak. Duruşmanın Marmara Açık Cezaevi 

yerleşkesinde yapılacağı, güvenlik gerekçesiyle salona telefon ve kayıt cihazı 

alınmayacağı bildirildi. 

26: Mardin  Nusaybin ilçesinde Türk bayrağına yönelik saldırı iddiasıyla yürütülen soruşturmada 

gözaltı sayısı 69’a yükseldi. Adliyeye sevk edilen şüphelilerden 8’i tutuklandı. 

27: Diyarbakır Diyarbakır’da Şam geçiş hükümetine bağlı grupların Kuzey ve Doğu Suriye’ye yönelik 

saldırılarını protesto edenlere yönelik operasyonlarda 19 kişi gözaltına alındı. 23 

Ocak’ta yapılan ev baskınlarının ardından emniyet ifadeleri tamamlanan 10 kişi 

serbest bırakıldı, 9 kişi adliyeye sevk edildi. Savcılık, 6 kişi hakkında tutuklama talep 

etti. Sulh Ceza Hakimliği, Amed Eflatun, Azat Akkalu ve Mehmet Salih Karacadağ’ın 



tutuklanmasına, 6 kişinin ise adli kontrolle serbest bırakılmasına karar verdi. Mardin’in 

Kızıltepe ilçesinde gözaltına alınan 19 kişiden 9’u emniyetten serbest bırakılırken, 

savcılığa sevk edilen 10 kişiden Beşir Özdemir tutuklandı. 

27: İstanbul Kor Kitap Yayınları, cezaevinde bulunan yazar ve çevirmenler Tonguç Ok ile Necip 

Baysal’a yapılan telif ödemelerinin “terör faaliyeti” kapsamında soruşturulduğunu 

açıkladı. Yayınevi adına ödemeleri gerçekleştiren temsilci dört gün gözaltında 

tutulduktan sonra ev hapsi kararı verildi. Yayınevi, telif ödemelerinin yasal olduğunu 

ve cezaevinde temel ihtiyaçların karşılanması amacıyla kullanıldığını belirterek 

uygulamaya tepki gösterdi.  

27: İstanbul “Cumhurbaşkanına hakaret” ve “suç işlemeye tahrik” suçlamalarıyla gözaltına alınan 

gazeteci Sedef Kabaş, savcılık ifadesinin ardından mahkemeye sevk edildi. Mahkeme, 

yurt dışına çıkış yasağı ve imza yükümlülüğü getirdi. Kabaş savunmasında 

paylaşımlarının düşünce ve ifade özgürlüğü kapsamında olduğunu belirtti. 

27: Kırklareli Kırklareli’nde Adalet Komisyonu Başkanı Serdar Aslan’ın İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 

Bilal Kuşoğlu’na yaptığı ziyaret sırasında çekilen fotoğrafın basına yansıması üzerine 

başlatılan soruşturma kapsamında İl Özel İdaresi personeli T.C.Ö. tutuklandı. Savcılık, 

fotoğrafın izinsiz çekildiğini ve sistem kayıtlarının silindiğini belirtti. T.C.Ö.’nün 

bilgisayarına ve dijital materyallerine el konuldu. Şüpheli, “sistemi engelleme” ve 

“kişisel verilerin hukuka aykırı ele geçirilmesi” suçlamalarıyla tutuklandı. 

28: Diyarbakır Bismil ilçesinde yapılan ev baskınlarında darp edilerek gözaltına alınan Celal Özer ve 

Furkan Eken adlı iki kişi, “Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” ve 

“polise mukavemet” iddialarıyla tutuklandı 

28: Eskişehir Trafik polisi Onur Şener hakkında, görev sırasında “Terörsüz Türkiye” sürecine yönelik 

eleştirilerde bulunduğu gerekçesiyle açılan soruşturmada 3 yıla kadar hapis cezası 

talep edildi. Şener hakkında ayrıca “devletin politikasını eleştirmek” ve 

“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamalarıyla disiplin soruşturması yürütüldü. Tramvay 

seferini bilerek engellediği iddiasını reddeden Şener, kasıtlı bir eyleminin 

bulunmadığını ifade etti. 

28: İstanbul Selahattin Demirtaş’ın avukatlarından Ramazan Demir, 14. Ağır Ceza tarafından 

“silahlı terör örgütüne üye olmak” ve “örgüt propagandası yapmak” suçlamalarıyla 

toplam 11 yıl 3 ay hapis cezasına çarptırıldı. 

28: İstanbul Gezi Direnişi’nin 9. yıldönümünde 31 Mayıs 2022’de düzenlenen anma eylemine 

katılan 27 kişi hakkında 3,5 yıl sonra dava açıldı. İddianamede “görevi yaptırmamak 

için direnme”, “dağılmama” ve “kanuna aykırı toplantı” suçlamaları yer aldı. Eylemde 

Taksim Dayanışması’nın çağrısıyla toplanan kitleye polis müdahale etmiş, çok sayıda 

kişi gözaltına alınmıştı. 

28: İstanbul Özgürlük İçin Hukukçular Derneği (ÖHD) üyesi avukatlar ile Tutuklu Aileleriyle 

Dayanışma Derneği (TUAD) üyelerinin yargılandığı davada 14. Ağır Ceza, 28 sanığı 

çeşitli suçlamalardan hapis cezalarına çarptırdı. Zübeyde Teker’e 10 yıl 6 ay, Ramazan 

Demir’e 10 yıl 15 ay, Mahmut Doğu’ya 10 yıl hapis cezası verildi. 11 sanık beraat etti. 

28: İstanbul Aziz İhsan Aktaş davasının görüldüğü duruşmada çekilen görüntülerin sosyal medyada 

paylaşılması üzerine Bakırköy Başsavcılığı soruşturma başlattı. Savcılık, duruşma 

salonunda çekilen görüntüleri paylaşan kişiler hakkında “ses veya görüntülerin kayda 



alınması” suçlamasıyla işlem yapılması için Siber Suçlarla Mücadele Şube 

Müdürlüğü’ne talimat verdi. Duruşma sırasında görüntü alındığı gerekçesiyle 

mahkeme başkanı tepki göstermiş, izleyici yasağı kararını daha sonra geri çekmişti. 

28: Mersin Akdeniz ve Tarsus ilçelerinde Kuzey ve Doğu Suriye’ye yönelik saldırıları protesto 

ettikleri gerekçesiyle gözaltına alınan 8 kişiden 6’sı “Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri 

Kanunu’na muhalefet” ve “polise mukavemet” iddialarıyla tutuklandı.  

28: Muş Bulanık ilçesine bağlı Erentepe Belde Belediyesi eski Başkanı Mehmet Yaşık, “örgüt 

üyesi olmak” suçlamasıyla yargılandığı davada 6 yıl 3 ay hapis cezasına çarptırıldı. 

Adana 11. Ağır Ceza’da görülen davada, Yaşık’ın 2011–2018 yılları arasında katıldığı 

cenaze törenleri, basın açıklamaları ve Demokratik Bölgeler Partisi faaliyetleri delil 

olarak gösterildi. Mahkeme, savunmada dile getirilen siyasi faaliyet vurgusuna rağmen 

ceza kararı verdi. 

29: Ankara Reşit Kibar’ın öldürülmesine ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında yapılan eylem 

sırasında avukat Mustafa Avcıoğlu’nun kolunun çıkmasına neden olduğu iddiasıyla 

yargılanan polis Osman Pirinççi davasında 18. Asliye Ceza, deliller tam toplanmadan 

ve tanıklar dinlenmeden sanık hakkında “zor kullanma yetkisinin aşılmadığı” 

gerekçesiyle beraat verdi. Halkevleri Hukuk Dairesi, karara tepki göstererek cezasızlık 

politikasının sürdüğünü ve karara karşı istinafa başvuracaklarını açıkladı. 

29: Diyarbakır Bismil ilçesinde yapılan ev baskınlarında darp edilerek gözaltına alınan Celal Özer ve 

Furkan Eken, Sulh Ceza Hakimliği tarafından “Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri 

Kanunu’na muhalefet” ve “polise mukavemet” iddialarıyla tutuklandı. 

29: Diyarbakır Mezopotamya Ajansı muhabiri Berivan Kutlu’nun “örgüt propagandası yapmak” 

iddiasıyla yargılandığı dava 4. Ağır Ceza’da sürüyor. Kutlu’nun 6 Şubat 2023 

depremlerinin ardından yaptığı televizyon bağlantıları ve sosyal medya paylaşımları 

delil olarak gösterildi. Gelecek celse 14 Nisan’da. 

29: İstanbul Fransız gazeteci Raphaël Boukandoura, bir basın açıklamasını takip ettiği sırada 

gözaltına alındı ve iki gün boyunca Arnavutköy Geri Gönderme Merkezi’nde tutuldu. 

İstanbul Valiliği, gazeteci hakkında herhangi bir idari gözetim kaydı bulunmadığını 

açıkladı. MLSA Eş Direktörü Veysel Ok, karar olmaksızın yapılan bu işlemin açık bir 

hukuksuzluk olduğunu belirterek, Valilik hakkında tazminat davası açacaklarını 

duyurdu. 

29: Tunceli 19 Aralık 2025’te evine yapılan baskınla gözaltına alınan Pir Haber Ajansı (PİRHA) 

muhabiri Cihan Berk, aynı gün çıkarıldığı mahkemece “silahlı terör örgütü üyeliği” 

iddiasıyla tutuklandı. Evinde yapılan aramada bilgisayarına ve kitaplarına el konulan 

Berk, TAYAD’lı ailelerle ilgili paylaşımlarının haber niteliğinde olduğunu, cezaevindeki 

tutuklularla mektuplaşmasının ise gazetecilik faaliyetinin doğal bir parçası olduğunu 

ifade etti. Hakkındaki “örgüt talimatıyla açlık grevi” ve “yasaklı yayın bulundurma” 

iddialarını reddeden Berk, evinde bulunan kitapların bandrollü roman ve araştırma 

kitapları olduğunu söyledi. 

31: İstanbul Sefaköy ilçesinde “Şeriata, faşizme, karanlığa karşı laik, devrimci, demokratik 

cumhuriyet” yazılı pankart astıkları gerekçesiyle gözaltına alınan SOL Parti üyeleri Enis 

Çiçek, Şükrü Çetin ve Menevşe Alptekin hakkında ev hapsi kararı verildi. 

 



 

3- Diğer Uygulamalar 

 

01: İstanbul BirGün gazetesinin internet sitesinde yayımlanan kara para soruşturmalarına ilişkin beş habere 
erişim engeli getirildi. 7’nci Sulh Ceza Hâkimliği, biri 2023, dördü 2025 yılında yayımlanan 
haberlere yönelik engelleme kararı verdi. Erişime engellenen haberlerin ikisinin BirGün yazarı 
Timur Soykan imzalı olduğu ve Paramount Otel ile kara para soruşturmalarını konu aldığı 
belirtildi. Kararla birlikte söz konusu haberler Türkiye’den erişime kapatıldı. 

02: Ankara İçişleri Bakanlığı, Mardin Büyükşehir Belediyesi’ne atanan kayyımın görev süresini iki 

ay daha uzattı. Oysa Seçilmiş Belediye Başkanı Ahmet Türk, görevden alınmasına 

gerekçe gösterilen “örgüt propagandası” davasından beraat etmişti. Ahmet Türk’ün 

avukatları tarafından açılan yürütmeyi durdurma davaları, Mardin 1. İdare 

Mahkemesi’nin ardından 25 Aralık’ta Antep Bölge İdare Mahkemesi tarafından da 

reddedildi. Mardin Büyükşehir Belediyesi 2016 yılından bu yana kayyımlarla 

yönetiliyor.  

02: İstanbul Gezi Davası kapsamında 43 aydır cezaevinde tutulan şehir plancısı Tayfun Kahraman, 

geçirdiği MS atağı nedeniyle İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’ne 

kaldırıldı. Kahraman’ın eşi Meriç Demir Kahraman, AYM kararına rağmen tahliye 

edilmemesine tepki göstererek cezaevi koşullarının hastalığın ilerlemesine yol açtığını 

söyledi. CHP Genel Başkan Yardımcısı Sezgin Tanrıkulu da Kahraman’ın cezaevinde 

tutulmasının artık açık bir yaşam hakkı tehdidine dönüştüğünü belirtti. 

02: İstanbul Büyükşehir Belediyesi soruşturması kapsamında tutuklu bulunan eski Medya A.Ş. 

Yönetim Kurulu Başkanı Murat Ongun’un X hesabına erişim engeli getirildi. Engelleme 

kararı, “millî güvenlik ve kamu düzeninin korunması” gerekçesiyle alındı. İfade 

Özgürlüğü Derneği, hesabın X platformu tarafından henüz Türkiye’den görünmez 

kılınmadığını açıkladı 

03: İstanbul Yapay zekâ asistanı Grok’a gönderilen ve siyasi figürleri hedef alan bazı “bikini giydir” 

komutları, 3 Ocak’ta erişime engellendi. İfade Özgürlüğü Derneği, söz konusu 

komutların X platformu tarafından Türkiye’den görünmez kılındığını açıkladı. 

04: İstanbul Başsavcılık, Paramount Otel soruşturmasına ilişkin kendi yaptığı açıklamayı 

haberleştiren paylaşımlar için erişim engeli istedi. Sulh Ceza Hâkimliği, 710 içeriğin 

engellenmesine karar verdi. Kararın ardından başsavcılık, kendi talebiyle oluşan 

kısıtlamalara itiraz etmeyi değerlendirdiğini açıkladı.  

04: İstanbul Başakşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 4 Ocak’ta İstanbul’daki tüm kamu ve özel 

okullara “Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Sertifika Programı” kapsamında 

düzenlenecek eğitimin afişini gönderdi. Eğitim Sen İstanbul 7 No’lu Şube Başkanı Sinan 

Gül, uygulamanın tarikatların okullarda örgütlenmesine zemin hazırladığını belirterek 

örgütlü oldukları okullarda manevi danışmanları okullara sokmayacaklarını açıkladı. 

Gül, pedagojik formasyonu olmayan kişilerin okullara girmesinin laik ve bilimsel 

eğitime aykırı olduğunu, Din Kültürü öğretmenleri ile rehberlik ve psikolojik 

danışmanların görev alanlarına müdahale edildiğini söyledi. Eğitim Sen, rehber 

öğretmen ve psikolojik danışman eksikliğinin bu tür uygulamalarla örtülmeye 

çalışıldığını vurguladı. 

07: Ankara DEM Parti Diyarbakır Milletvekili Sevilay Çelenk, ağır hasta mahpus Hatice Onaran’a 



verilen hapis cezasını Meclis gündemine taşıdı. Çelenk, Onaran’ın sekiz ağır hasta 

mahpus için cezaevi hesabına para yatırması nedeniyle 4 yıl 2 ay hapis cezasına 

mahkûm edildiğini ve cezanın kesinleştiğini belirtti. Çelenk, Adalet Bakanı Yılmaz 

Tunç’a sunduğu soru önergesinde, bu uygulamanın yaşam ve sağlık hakkını ihlal 

ettiğini vurguladı ve infazın ertelenmesi başvurusunun neden sonuçlandırılmadığını 

sordu. Onaran’ın yüzde 79 engelli olduğu ve kolon kanseri tedavisi gördüğü bilgisi de 

önergede yer aldı. 

07: İstanbul Halkevleri’ne ait X sosyal medya hesapları, “millî güvenlik ve kamu düzeninin korunması” 
gerekçesiyle erişime engellendi. İfade Özgürlüğü Derneği, engelleme kararının ardından 
hesapların X platformu tarafından Türkiye’den görünmez kılındığını açıkladı. 

08: Ankara Eğitim ve Bilim İşgörenleri Sendikası’nın (Eğitim-İş) X hesabı 7. Sulh Ceza Hakimliği 

kararıyla erişime engellendi. Karar, millî güvenlik ve kamu düzeninin korunması 

gerekçesiyle alındı. İfade Özgürlüğü Derneği, hesabın X platformu tarafından 

Türkiye’den görünmez kılındığını açıkladı. 

08: Diyarbakır Mezopotamya Ajansı’nın X hesabı, 8 Ocak’ta 5651 sayılı Kanun’un 8/A maddesi 

kapsamında millî güvenlik ve kamu düzeninin korunması gerekçesiyle erişime 

engellendi. İfade Özgürlüğü Derneği, engellemenin ardından hesabın X platformu 

tarafından Türkiye’den görünmez kılındığını açıkladı. 

08: Diyarbakır Kadın haber ajansı JinNews’un Türkçe X hesabı “millî güvenlik ve kamu düzeninin 

korunması” gerekçesiyle erişime engellendi. İfade Özgürlüğü Derneği, hesabın X 

tarafından Türkiye’den görünmez kılındığını duyurdu. 

08: İstanbul Emekli Tuğgeneral ve yazar Naim Babüroğlu, 8 Ocak’ta “Atatürk, Cumhuriyet ve 

Lozan” konulu bir konferans vermek üzere gittiği Fenerbahçe Orduevi’nde, sistemde 

“girişi yasaktır” uyarısı bulunduğu için içeri alınmadı. Orduevi personeli, yasağın 

Genelkurmay Başkanlığı tarafından getirildiğini bildirdi.  

09: Ankara Atatürk Orman Çiftliği arazisinin bir bölümünün eski Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’ya 

ait vakfa tahsis edildiğine ilişkin haberler erişime engellendi. CHP Ankara Milletvekili 

Umut Akdoğan, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız ve CHP Grup Başkanvekili 

Ali Mahir Başarır’ın konuya dair açıklamalarını içeren haberler, İstanbul 11. Sulh Ceza 

Hakimliği’nin kararıyla yayından kaldırıldı. Gerekçe “millî güvenlik ve kamu düzeninin 

korunması”. 

10: Ankara Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın 9 Ocak’ta TRT Haber’e verdiği röportajda İran ve İsrail 

ilişkilerine dair yaptığı açıklamasında, İran’daki toplumsal hareketler ve İsrail’in 

beklentilerine ilişkin değerlendirmelerini haber metninden çıkardı. Sansürlenen 

bölümde Fidan, İsrail’in İran’da beklediği sonucun gerçekleşmeyeceğini ve İran 

halkının dış müdahalelere karşı birleştiğini ifade ediyordu. 

10: Diyarbakır JinNews’un daha önce erişime engellenen Türkçe, Kürtçe ve İngilizce hesaplarının 

ardından açılan yeni Türkçe hesabı da erişime engelledi. 

11: İstanbul CHP Grup Başkanvekili Murat Emir’in, Ekol TV’ye yönelik soruşturma kapsamında 

Başsavcı Akın Gürlek’in kanala yaptığı ziyareti gündeme getirmesinin ardından konuya 

ilişkin haberler ve sosyal medya paylaşımları İstanbul 10. Sulh Ceza Hakimliği 

tarafından “millî güvenlik ve kamu düzeninin korunması“ gerekçesiyle erişime 

engellendi. X platformu, Murat Emir’in paylaşımını engellemezken gazeteci İsmail 



Arı’nın paylaşımını Türkiye’den görünmez kıldı. 

13: Ankara Sulh ceza hâkimlikleri, Kısa Dalga internet sitesinde yayımlanan çok sayıda habere 

erişim engeli getirdi. Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu, mahkeme kararlarının tam 

metnini paylaşmadan yalnızca karar numaralarını içeren e-postalarla engelleme 

taleplerini iletti. Kararlarla; yolsuzluk iddiaları, kara para dosyaları, İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi soruşturmasına ilişkin haberler ile bazı asayiş ve magazin 

içerikleri erişime kapatıldı.  

13: İstanbul İBB davası kapsamında tutuklu bulunan Büyükşehir Belediyesi Medya A.Ş. Yönetim 

Kurulu Başkanı Murat Ongun’un, ilk hesabına getirilen erişim engelinin ardından açtığı 

ikinci X hesabı da erişime engellendi. Ongun, “MrtOngun_resmi” adlı yeni hesabından 

yaptığı paylaşımda, ikinci hesabının da platform tarafından Türkiye’den görünmez 

kılındığını duyurdu. 

14: Ankara TRT Genel Müdürü Zahid Sobacı, Tabii platformunda yayımlanacağı duyurulan 

“Gökkuşağı Faşizmi” adlı belgeseli 14 Ocak’ta kamuoyuna tanıttı. Belgeselde LGBTİ+ 

bireylerin hedef gösterildiği ve ayrımcı bir dil kullanıldığı yönündeki eleştiriler üzerine 

gazeteciler, akademisyenler ve LGBTİ+ hak savunucuları tepki gösterdi. Tepkilerde, 

yapımın kamu yayıncılığı ilkelerine aykırı olduğu, LGBTİ+’ları hedef haline getirdiği ve 

nefret söylemi içerdiği vurgulandı. 

15: Ankara Radyo ve Televizyon Üst Kurulu, Show TV, NOW TV, Disney+ ve Spotify’a yayın ihlalleri 

gerekçesiyle idari para ve katalogdan çıkarma cezaları verdi. RTÜK, Show TV’de 

yayımlanan “Veliaht” dizisinde şiddetin olağanlaştırıldığına, NOW TV’de yayımlanan 

“Halef: Köklerin Çağrısı” dizisinde çok eşliliğin ve kadınların aşağılayıcı biçimde 

sunulduğuna hükmetti. Disney+’ta yayımlanan “Konuşanlar” programında genel 

ahlaka aykırı argo ve küfürlü ifadeler tespit edildi. Spotify’da yer alan bazı şarkı ve 

çalma listelerinde de genel ahlaka aykırı içerikler bulunduğu belirtildi. RTÜK ayrıca 

NOW TV’de yayımlanan “Efsane Futbol” programında ürün yerleştirme kurallarının 

ihlal edildiğini açıkladı 

15: İstanbul Gezi davası hükümlüsü Tayfun Kahraman, tedavi gördüğü hastaneden taburcu 

edilerek yeniden cezaevine sevk edildi. Avukatları, Kahraman’ın sağlık durumunun 

cezaevi koşullarında izlenmesi gerektiğini belirtti. Sevk işlemi sonrası Kahraman, 

kaldığı ceza infaz kurumuna teslim edildi. 

15: Van Özalp Belediyesi Eşbaşkanları Sakine Kutpınar ve Ecevit Ceylancı ile belediye meclis 

üyeleri, Devlet Hastanesi’nde yaptıkları ziyaret sırasında bir sağlık çalışanının sözlü 

hakaretine maruz kaldıklarını açıkladı. Hastane önünde yapılan açıklamada, R.K. adlı 

çalışan hakkında idari soruşturma başlatılması çağrısı yapıldı. 

18: İstanbul Türkiye Gazeteciler Cemiyeti, Türkiye Yayıncılar Birliği, Türkiye Gazeteciler Sendikası, 

Türkiye Yazarlar Sendikası ve PEN Türkiye, Adana’da düzenlenen TÜYAP 18. Çukurova 

Kitap Fuarı’nda bir yayınevinin standına ve kitaplarına yönelik saldırıya ilişkin ortak 

açıklama yaptı. Açıklamada, 10–18 Ocak tarihleri arasında düzenlenen fuarda Pankuş 

Yayınevi’nin standına yapılan saldırının düşünce ve ifade özgürlüğüne yönelik olduğu 

belirtildi. Meslek örgütleri, yazıya ve düşünceye karşı fiziki şiddetin demokratik toplum 

düzeniyle bağdaşmadığını vurguladı. Açıklamada, Adana Valiliği ve İçişleri Bakanlığı’na 

çağrı yapılarak saldırıyla ilgili etkili bir soruşturma yürütülmesi ve benzer olayların 



önlenmesi için gerekli güvenlik önlemlerinin alınması istendi 

19: Kayseri Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, sosyal 
medyada müstehcen içerik paylaştığı iddiasıyla 31 hesaba erişim engeli getirdi. 
Emniyet yetkilileri, internet ortamındaki denetimlerin sürdüğünü ve benzer içeriklere 
karşı işlem yapılmaya devam edileceğini bildirdi. 

21: Ankara Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) Başkanı tarafından alınan kararlarla 
JinNews ve Mezopotamya Ajansı’na erişim engeli getirildi. JinNews’in jinnews.net alan 
adı, Mezopotamya Ajansı’nın mezopotamyaajansi43.com alan adı erişime kapatıldı. 
Kararlar, “millî güvenlik ve kamu düzeninin korunması” gerekçesiyle alındı. Erişim 
engelleri, Ankara 10. Sulh Ceza Hakimliğinin kararıyla onaylandı. 

22: Ankara Şam geçiş hükümetine bağlı grupların Kuzey ve Doğu Suriye’ye yönelik saldırılarına 

ilişkin haber ve paylaşımlar yapan çok sayıda gazeteci, siyasetçi ve medya kuruluşunun 

X hesaplarına erişim engeli getirildi. Engellemelerin “millî güvenlik ve kamu düzeni” 

gerekçesiyle yapıldığı bildirildi. İfade Özgürlüğü Derneği’nin EngelliWeb platformuna 

göre, Kürtçe ve Türkçe yayın yapan birçok medya kuruluşu ile gazetecinin hesabı 

Türkiye’den görünmez kılındı. Engellenen hesaplar arasında Mezopotamya Ajansı, 

Jinnews, Yeni Yaşam Gazetesi ve çok sayıda gazeteci yer aldı. Hangi paylaşımların 

gerekçe gösterildiğine dair kamuoyuna resmi bir açıklama yapılmadı. 

22: Ankara Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK), SZC TV, HBO Max ve MUBİ’ye idari para cezası 

verdi. RTÜK, SZC TV’de yayımlanan “İçimizden Biri” programında sunucu Ekrem 

Açıkel’in bakanların performansını değerlendirirken kullandığı ifadelerin eleştiri 

sınırlarını aştığını belirterek kanala yüzde 1 oranında idari para cezası uyguladı. 

CHP’nin RTÜK Üyesi Tuncay Keser, karara karşı oy kullandı ve cezanın ifade 

özgürlüğünü ihlal ettiğini söyledi. Keser, Anayasa Mahkemesi ve AİHM içtihatlarına 

atıf yaparak, yöneticilerin sert eleştirilere açık olması gerektiğini vurguladı. RTÜK 

ayrıca HBO Max’te yayımlanan “Jasmine” dizisinin bazı bölümlerinin “milli ve manevi 

değerlere aykırı” olduğu gerekçesiyle platforma yüzde 5 idari para cezası verdi ve 

dizinin katalogdan çıkarılmasına karar verdi. MUBİ’ye ise “Passages” filmi nedeniyle 

“müstehcenlik” ve “genel ahlak” gerekçesiyle yüzde 5 para cezası uygulanarak içeriğin 

yayından kaldırılmasına hükmedildi. 

22: Ankara Şam geçiş hükümetine bağlı grupların Kuzey ve Doğu Suriye’ye yönelik saldırılarına 

ilişkin haber ve paylaşımlar yapan çok sayıda gazeteci, siyasetçi ve medya kuruluşunun 

X hesaplarına erişim engeli getirildi. Engellemelerin “millî güvenlik ve kamu düzeni” 

gerekçesiyle yapıldığı bildirildi. Engellenen hesaplar arasında Mezopotamya Ajansı, 

Jinnews, Yeni Yaşam Gazetesi ve çok sayıda gazeteci yer aldı. Hangi paylaşımların 

gerekçe gösterildiğine dair resmi bir açıklama yapılmadı. 

22: Mardin İnsan Hakları Derneği (İHD) ve Türkiye İnsan Hakları Vakfı (TİHV), Mardin’in Nusaybin 

ilçesinde Rojava’ya yönelik saldırıları protesto eden Diyar Koç’un işkenceye maruz 

kaldığına ilişkin ortak bir açıklama yaptı. Açıklamada, Koç’un askerler tarafından ağır 

işkenceye uğradığı, görüntülerin bilinçli şekilde sosyal medyada yayıldığı ve bunun 

işkence yasağının açık ihlali olduğu belirtildi. Kurumlar, olayla ilgili etkili soruşturma 

yürütülmesini ve sorumluların yargılanmasını talep etti. 

23: Ağrı Doğubayazıt ilçesinde sokaklarda yoğun güvenlik önlemleri alındı. Kent merkezinde 

çok sayıda polis ve zırhlı aracın konuşlandırıldığı görüldü. Bölgedeki uygulamaların 



ardından yurttaşların kimlik kontrollerinden geçirildiği bildirildi. Güvenlik önlemlerinin 

gerekçesine ilişkin resmi bir açıklama yapılmadı. 

23: Ankara RTÜK üyesi Tuncay Keser, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne yönelik soruşturmalarla 

ilgili yayınları nedeniyle altı televizyon kanalı hakkında Üst Kurul’a başvuruda bulundu. 

Keser, A Haber, ATV, BengüTürk TV, Akit TV, CNN Türk ve Lider Haber’in 16-17 Ocak 

tarihli yayınlarında, soruşturma konusu kişileri kesin hüküm varmış gibi suçlayıcı bir dil 

kullandığını belirtti. Başvuruda, masumiyet karinesinin ihlal edildiği, yargı kararı 

bulunmayan iddiaların kesin gerçek gibi sunulduğu ve yayıncılık ilkelerinin çiğnendiği 

ifade edildi. Keser, RTÜK’ün bu yayınlara ilişkin inceleme başlatmamasının 

hukuksuzluğu normalleştirdiğini vurguladı. 

23: Ankara Yeni Yaşam gazetesi, Mezopotamya Ajansı ve Jinnews’in X hesaplarına Türkiye’den 

erişim engeli getirildi. Aynı kapsamda gazeteciler Doğan Cihan, Amed Dicle ve Akın 

Olgun’un hesapları da erişime kapatıldı. Erişim engelleri, “milli güvenlik ve kamu 

düzeni” gerekçesiyle uygulandı. Engelleme kararlarının, Rojava’ya yönelik saldırılarla 

ilgili haberlerin ardından ve 24 saat içinde ikinci kez alındığı belirtildi. 

25 İstanbul İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Bülent Zülfikar hakkında yapılan bazı 

haberlere erişim engeli getirildi. İstanbul 1. Sulh Ceza Hakimliği, milli güvenlik ve kamu 

düzeninin korunması gerekçesiyle Gerçek Gündem, Kamudan Haber ve tv100’de yer 

alan içeriklerin kaldırılmasına karar verdi. Kararla birlikte Ekşi Sözlük’teki ilgili başlık ve 

bazı sosyal medya paylaşımları da erişime kapatıldı. 

26: Ankara HTŞ’nin Rojava’ya yönelik saldırılarını haberleştiren 32 Kürt yayıncıya ait 39 sosyal 

medya hesabına erişim engeli getirildi. Engellenen hesapların 23’ünün gazetecilere, 

16’sının ise ajans, gazete ve televizyonlara ait olduğu bildirildi. X, Instagram ve 

YouTube platformlarında uygulanan engellemenin “milli güvenlik ve kamu düzeninin 

korunması” gerekçesiyle yapıldığı belirtildi. Engellenen hesapların toplam takipçi 

sayısının 640 bini, paylaşımların toplam görüntülenme sayısının ise 232 milyonu 

bulduğu aktarıldı. 

28: Ankara Amedspor ve kulüp başkanı Nahit Eren, kulübün resmi sosyal medya hesaplarında 

paylaşılan saç örme videosu gerekçesiyle Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu’na sevk 

edildi. Türkiye Futbol Federasyonu, sevkin “futbolun itibarını zedelemeye yönelik 

açıklamalar” ve “ideolojik propaganda” iddiasıyla yapıldığını duyurdu. 

28: Ankara Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK), hâkim ve savcılara yönelik sosyal medya kullanımı 

konusunda uyarı yazısı gönderdi. Tüm yargı birimlerine iletilen yazıda, sosyal medya 

paylaşımlarının yargının tarafsızlığı, bağımsızlığı ve kamuoyundaki güven algısı 

üzerindeki etkisine dikkat çekildi. Yargı mensuplarının ifade özgürlüğüne sahip 

olmakla birlikte mesleklerinin niteliği gereği bu özgürlüğün sınırlamalara tabi olduğu, 

devam eden veya ileride görülmesi muhtemel davalar, siyasi ve toplumsal olaylar 

hakkında yapılan paylaşımların tarafsızlık algısını zedeleyebileceği belirtildi. HSK, 

hâkim ve savcıların “tarafsız görünme” yükümlülüğüne özellikle dikkat etmeleri 

gerektiğini bildirdi. 

28: İstanbul Kuzey ve Doğu Suriye ile enternasyonal dayanışma amacıyla Türkiye’ye gelen 16 kişi 

sınır dışı edildi. Hangi ülkelere gönderildiğine dair resmi bir açıklama yapılmadı. 

28: Kars Kağızman ilçesinde yaşayan 17 yaşındaki N.A. ile 20 yaşındaki Ayşe Avcı, Rojava’daki 



saldırılara tepki amacıyla saçlarını örüp sosyal medyada paylaştıkları gerekçesiyle 

gözaltına alındı. Polis ekipleri tarafından evlerine yapılan baskın sonrası gözaltına 

alınan iki kişi, sevk edildikleri Sulh Ceza Hakimliği tarafından her iki kişi hakkında adli 

kontrol şartı ile serbest bırakıldı. 

30: Ankara Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Burhanettin Duran, sosyal medya üzerinden 

yaptığı açıklamada, 379 sosyal medya hesabına erişim engeli getirildiğini duyurdu. 

Duran, söz konusu hesapların “Gülen Cemaati ve iltisaklı yapılarla bağlantılı” 

olduğunu ve terör propagandası ile dezenformasyon faaliyeti yürüttüklerinin tespit 

edildiğini belirtti.  

30: Ankara Amedspor’a, kulübün sosyal medya hesaplarında paylaşılan “saç örme” videosu gerekçe 
gösterilerek Türkiye Futbol Federasyonu tarafından para cezası verildi. Profesyonel Futbol 
Disiplin Kurulu, videoyu “ideolojik propaganda” kapsamında değerlendirerek kulübe 802 bin TL 
para cezası uygulanmasına karar verdi. Kulüp Başkanı Nahit Eren hakkında ise 15 gün hak 
mahrumiyeti cezası verildi. Karar kamuoyunda tepkiyle karşılandı. 

30: İstanbul Yeniçağ yazarı Remzi Özdemir’in X hesabına, Tera Yatırım adlı şirketin başvurusu 

üzerine erişim yasağı getirildi. Özdemir, Bakırköy 4. Sulh Ceza Hakimliği’nin erişim 

engeli talebini anayasal gerekçelerle reddettiğini, ancak üst mahkemenin itirazı kabul 

ederek hesabına erişim engeli getirdiğini açıkladı. Engelin, Özdemir’in 16 Kasım 

2025’te yayımlanan “SPK’nın üzerine düşen gölge” başlıklı yazısı ve sosyal medya 

paylaşımları nedeniyle uygulandığı belirtildi. 

30: Şanlı Urfa Özgürlük İçin Hukukçular Derneği (ÖHD) Urfa Şubesi, Ocak 2026 boyunca Urfa 

merkez, Suruç ve Viranşehir’de düzenlenen protestolara yönelik polis 

müdahalelerine ilişkin rapor yayımladı. Rapora göre bir ay içinde altı ayrı 

müdahalede en az 20 kişi gözaltına alındı, 13 kişi tutuklandı, 1 kadın ev hapsine 

alındı, 3 çocuk hakkında ise adli kontrol kararı verildi. ÖHD, gözaltına alınanlardan en 

az 10’unun işkence ve kötü muameleye maruz kaldığını açıkladı. Raporda, darp, 

boğaz sıkma, ters kelepçe, uzun süre plastik kelepçeyle bekletme, hakaret, tehdit, 

tuvalet hakkının engellenmesi ve sağlık hizmetine erişimin kısıtlanması gibi 

uygulamalar yer aldı. Suruç’ta plastik mermiyle vurulan bir kişinin gözünü kaybetme 

riski yaşadığı, Viranşehir’de ise iki buçuk aylık bebeği olan bir annenin gözaltına 

alındığı belirtildi. ÖHD Urfa Şube yöneticisi Dicle Aksu, barışçıl eylemlerin sistematik 

biçimde engellendiğini ve yaşananların demokratik haklara aykırı olduğunu ifade etti. 

30: Van İpekyolu ilçesinde belediye binasına asılan “Jin Jiyan Azadi” yazılı pankart savcılık 

talimatıyla indirildi. Belediye tarafından yapılan açıklamada, pankartın Rojava’da 

yaşanan kadın katliamlarına dikkat çekmek amacıyla asıldığı belirtildi. Polislerin 

savcılıktan sözlü talimat aldıklarını söyleyerek pankartı indirdiği ifade edildi. İpekyolu 

Belediye Eşbaşkanı Canan Uzunay, pankarta polisler tarafından el konulduğunu 

açıkladı. 

31: Ankara Sosyal medya platformu X’te faaliyet gösteren “Ajans Muhbir” adlı hesaba erişim 

engeli getirildi. Hesabın yöneticileri tarafından yapılan açıklamada, son dönemde bazı 

siyasal İslamcı çevreler tarafından “İsrail ajanlığı” suçlamasıyla hedef gösterildikleri, 

bu iddialar gerekçe gösterilerek hesaplarının engellendiği belirtildi. Açıklamada, İsrail’i 

“terör devleti” olarak niteleyen bir yayın organının “İsrail ajanlığı” ile suçlanmasının 

hukuki dayanaktan yoksun olduğu vurgulandı. AKP’ye yakın medya organları ise 



hesabın “milli güvenliği tehdit eden” ve “halkı kin ve düşmanlığa tahrik eden” 

paylaşımlar yaptığı iddiasında bulundu. Erişim engelinin Başsavcılık kararıyla 

uygulandığı bildirildi. Ajans Muhbir yöneticisi Süha Çardaklı’nın 2023 yılında benzer 

suçlamalarla tutuklandığı ve yaklaşık dört ay sonra tahliye edildiği hatırlatıldı. 

31: Ankara Ankara’da Hasta Mahpuslara Özgürlük İnisiyatifi’nin 595’inci hafta eyleminde, 72 

yaşındaki Salih Göktai’nin durumu gündeme getirildi. İHD Ankara Şubesi yöneticisi 

Tanju Gündüzalp, Göktai’nin hipertansiyon, diyabet ve ağır bağırsak sorunları 

nedeniyle yürümekte zorlandığını, ciddi kilo kaybı yaşadığını ve yaşam riskinin 

bulunduğunu söyledi.  

31: İstanbul İHD’nin 723’üncü “F Oturması” eyleminde Diyarbakır T Tipi Cezaevi’nde tutulan İsmail 

Tanboğa’nın sağlık durumuna dikkat çekildi. İHD’li Yavuz Okçuoğlu, Tanboğa’nın mide 

kanseri şüphesi, ağır kansızlık, böbrek rahatsızlığı ve zatürre nedeniyle uzun süredir 

mama ile beslendiğini, vücut ağırlığının 40 kilonun altına düştüğünü aktardı. 

Tanboğa’nın ailesi, tedavi imkanlarına erişemediğini belirterek tahliye talebinde 

bulundu. 

31: İzmir İHD’nin Konak’taki eski Sümerbank önünde yaptığı açıklamada, tutsak Enver Yanık’ın 

sağlık durumuna dikkat çekildi. İHD İzmir Şubesi yöneticisi Vetha Aydın, Yanık’ın sık sık 

bayıldığını, tekerlekli sandalyeyle yaşamını sürdürdüğünü ve hayati risk altında 

olduğunu açıkladı. Yanık’ın eşi Şükriye Yanık, eşinin tek başına yaşamını 

sürdüremediğini belirterek serbest bırakılmasını istedi. 

  

 

4- Diğer Raporlar 

 

01: Brüksel Uluslararası Gazeteciler Federasyonu (IFJ), 2025 yılına ilişkin nihai “Öldürülen Gazeteciler 
Listesi”ni yayımladı. IFJ verilerine göre 2025’te 10’u kadın olmak üzere toplam 128 gazeteci ve 
medya çalışanı yaşamını yitirdi; ölümlerin dokuzu kaza sonucu gerçekleşti. Federasyon, 
yetkililerin gazetecileri koruma konusunda sistematik biçimde başarısız olduğunu belirtti ve 
cezasızlık döngüsünün kırılması için acil adımlar atılması çağrısı yaptı. Rapora göre Ortadoğu ve 
Arap Dünyası 74 ölümle üst üste üçüncü kez en ölümcül bölge oldu; Filistin’de 56 gazeteci 
öldürüldü. IFJ, 1990’dan bu yana dünya genelinde 3 bin 173 gazeteci ve medya çalışanının 
öldürüldüğünü, ayrıca 2025 itibarıyla 533 gazetecinin hapiste bulunduğunu açıkladı. 

08: Ankara CHP, parti kurultaylarına yönelik açılan davalar ile 19 Mart 2025’te İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’ne yönelik başlatılan soruşturmaları ele alan iki ayrı raporu 8 Ocak’ta 
kamuoyuyla paylaştı. Toplam 30 sayfalık raporlarda, kurultay iptal davalarının seçmen 
iradesini yargı yoluyla etkisizleştirmeyi hedeflediği, İBB soruşturmalarının ise hukuki 
değil siyasi nitelik taşıdığı belirtildi. Raporda, Ekrem İmamoğlu hakkında istenen 
yüksek hapis cezalarının “orantısız” olduğu, gözaltı ve tutuklamaların ölçüsüz biçimde 
uygulandığı ve tutuklamanın fiilen peşin cezaya dönüştürüldüğü vurgulandı. CHP, bu 
süreçlerin demokratik hukuk devleti ilkesine kalıcı zarar verebileceği uyarısında 
bulundu. 

09: Ankara İHD, ÖHD, CİSST, TOHAV ve Roman Hafıza Çalışmaları Derneği, Roman tutukluların 
cezaevlerinde yaşadığı şüpheli ölümlere ilişkin raporu bir basın toplantısıyla açıkladı.  
Açıklamada, Roman tutuklu Sinan Üstev’in 25 Aralık’ta Tekirdağ T Tipi Kapalı 
Cezaevi’nde hücrede ölü bulunması da hatırlatıldı. Avukat Zozan Vargün, Roman 
tutukluların yaşam hakkının sistematik biçimde ihmal edildiğini, ölümlerin intihar veya 
hastalık gerekçeleriyle geçiştirildiğini ve etkili soruşturma yürütülmediğini söyledi. Bu 



ölümlerin tesadüfi değil, ayrımcılık ve cezasızlık politikalarının sonucu olduğu 
vurgulandı. 

10: Diyarbakır Dicle Fırat Gazeteciler Derneği (DFG), 10 Ocak’ta Amed’de düzenlediği basın 

toplantısıyla “2025 Yılı Gazetecilere Yönelik Hak İhlalleri Raporu”nu açıkladı. DFG, son 

bir yılda 113 gazeteci hakkında yeni soruşturma açıldığını, bu soruşturmalardan 

88’inin davaya dönüştüğünü ve 28 gazetecinin cezaevinde bulunduğunu bildirdi. 

Rapora göre 2025’te 105 gazeteci gözaltına alındı, 40’ı tutuklandı, 42’si kötü 

muameleye maruz kaldı ve 48 gazetecinin haber takibi kolluk güçleri tarafından 

engellendi. DFG Eşbaşkanı Selman Çiçek, gazetecilere yönelik baskıların yıl boyunca 

sürdüğünü belirterek uluslararası kurumlara Halep’te görev yapan gazetecilerin can 

güvenliğinin sağlanması çağrısı yaptı. 

13: İstanbul İfade Özgürlüğü Derneği, “Dijital İtaat Rejimi: Türkiye’de Sosyal Ağ Sağlayıcıları ve 

Şeffaflık Yanılsaması” başlıklı raporunu yayımladı. Prof. Dr. Yaman Akdeniz ve Ozan 

Güven tarafından hazırlanan raporda, Facebook, X, TikTok, YouTube ve LinkedIn gibi 

platformların Türkiye’de devletin sansür taleplerine yüksek oranda uyum sağladığı 

tespit edildi. Rapora göre sosyal ağ sağlayıcıları, içerikleri yalnızca mahkeme 

kararlarıyla değil, algoritmik kısıtlamalarla da görünmez kıldı; BTK ise şeffaflık 

raporlarını “ticari sır” gerekçesiyle kamuoyundan gizledi. İFÖD, şirketleri şeffaflığa ve 

ifade özgürlüğü ihlallerine ortak olmamaya çağırdı. 

20: İstanbul bia Medya Gözlem Raporu’na göre 2025 yıl içinde en az 29 gazeteci tutuklandı, 3 

gazeteciye ev hapsi verildi, 58 gazeteci gözaltına alındı. Raporda, gazetecilerin TCK ve 

TMK kapsamında yargılandığı, RTÜK’ün muhalif kanallara yüksek para cezaları verdiği 

ve erişim engellerinin yaygınlaştığı belirtildi. Raporda ayrıca, 2025 yılında gazetecilere 

yönelik toplam 28 saldırı kayda geçtiği, çok sayıda gazetecinin tehdit edildiği ve basın 

özgürlüğünün ciddi biçimde gerilediği vurgulandı. 

27: İstanbul Haber-Sen, Dicle Fırat Gazeteciler Derneği (DFG), Medya ve Hukuk Çalışmaları Derneği 

(MLSA), Mezopotamya Kadın Gazeteciler Derneği, DİSK Basın-İş ve Türkiye Gazeteciler 

Sendikası’nın (TGS), Bağımsız Veri Gazeteciliği Platformu, ortak bir raporla geçen hafta 32 

yayıncıya ait toplam 39 sosyal medya hesabına erişim engeli getirildiğini açıkladı. 

Engellenen hesapların 23’ü gazetecilere, 16’sı ise aralarında Mezopotamya Ajansı, 

Jinnews, ETHA ve Yeni Yaşam’ın da bulunduğu ajans ve basın kuruluşlarına ait. 

Engellenen hesaplar toplam 640 bin takipçiye ve 232 milyon görüntülenmeye ulaşıyor.  

 


